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PMS Wien 5. Lauf Slalom OM 2014 15.08.2014

TW Division I (Street) bis 1400 ccm

Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL X . R Laufl F R Lauf2 F R Lauf3
1 5 HAHN Florian ders. Fiat Panda 100 HP (Street) Wien (W) 2:05,17 1) 2:03,13 (€D} 2:03,20 1) 4:06,33 0,00
2 1 SCHACHINGER Thomas ders. Fiat Panda HP 100 (Street) Baden (NO) 2:05,51 2 (2 2:04,83 2 2:03,65 2 4:08,48 2,15
3 2 PFEIFFER Thomas ders. Suzuki Baleno (Street) Wien (W) 2:07,07 22 (5) 2:06,22 (©)] 2:05,45 3) 4:11,67 5,34
4 4 SENFT Manfred ders. VW Polo 16V (Street) Sieggraben (B) 2:11,16 (©)) 2:09,16 (CY) 2:09,14 4 4:18,30 11,97
5 981 SCHORGHUBER Carina (TRC)ders. Suzuki Swift GTi (Street/S2) ~ Wang (NO) 2:13,93 4 21021 (5)  2:09,55 (5) 4:19,76 1343

TW Division I (Street) bis 1600 ccm

Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL X X R Lauf 1
1 16 PYRINGER Florian ders. Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:56,94 1) 1:56,58 1) 1:57,31 2) 3:53,52 0,00
2 112 TAFERNER Gerald ders. Suzukis Swift (Street) Landskron (K) 1:58,27 ?) 1:57,64 40 (6) 1:55,60 1) 3:53,87 0,35
3 13 HUBER Wolfgang Erwin ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 1:57,21 2) 1:57,59 ) 1:57,48 ) 3:54,69 1,17
4 9 ZEMANN Thomas ders. VW Polo GTI (Street) Wien (W) 2:01,57 () 2:00,89 (©)) 1:59,00 4 3:59,89 6,37
5 111 KOWALEWSKI Kamil ders. Honda CRX (Street) Hennersdorf (NO) 2:07,37 (5) 2:06,69 4) 2:04,94 (5) 4:11,63 1811
6 109 ZEMANN Karl ders. VW Polo GTI (Street) Wien (W) 2:07,80 (6) 2:07,91 5) 2:07,81 (6) 4:15,61 22,09

TW Division I (Street) bis 2000 ccm

Verein Auto/Gruppe Ort/BL . . R Lauf 1
1 21 LUTTENBERGER Wolfgang ders. Renault Clio RS (Street) Seiersberg (ST) 1:57,26 2) 1:55,61 (1) 1:55,72 2) 3:51,33 0,00
2 20 ZEMANN Andreas ders. VW Golf GTI (Street) Wien (W) 2:02,32 @) 1:56,25 (1) 1:5826 (4)  1:5564 (1) 3:51,89 0,56
3 18 PESENDORFER Karl ders. Ford Fiesta ST (Street) Pfaffstetten (NO) 1:58,57 ?) 1:57,75 [©)) 1:58,21 ) 3:55,96 4,63
4 952 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders. Peugeot 206 (Street/S2) Kleinreifling (00) 2:00,26 4) 1:57,18 ) 1:59,21 2 3:57,44 6,11
5 992 SCHWAIGER Oliver (JRC)ders. Peugeot 206 GT1 (Street/S2) Gaishorn (ST) 2:05,12 5) 2:01,27 5) 2:01,59 5) 4:02,86 11,53

TW Division I (Street) (iber 2000 ccrm 2 WD

26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:51,35 1) 1:50,36 1) 1:49,74 (€D} 1:48,42 1) 3:38,16 0,00

1

2 25 HALPER Michael ders. Ford Focus RS (Street) Oberdorf (B) 1:50,62 2) 1:50,81 () 1:5664 20 (3) 3:41,43 3,27
3 983 HINTERKERNER Werner (TRC)ders. Fiat Punto Evo (Street/S2) Zwélfaxing (NO) 1:58,75 2 3 1:58,84 ) 1:58,41 2 3:57,25 19,09
4 27 REISENBERGER Richard ders. MINI Coper JCW (Street) Wien (W) 2:03,22 4 2:01,52 () DNS 4:04,74 26,58

TW Division I (Street) diber 2000 ccrm 4 WD

Verein Auto/Gruppe Ort/BL . R Lauf 1
1 29 LIDAUER Mathias RRC13 Wien Mitsubishi Evo IX (Street) Wien (W) 1:50,88 (1) 1:4873 (1) 1:4831 1) 1:47,25 (1) 3:35,56 0,00
2 30 KLIMA Rainer ders. Subaru Impreza STI (Street)  Wien (W) 1:56,78 4) 1:52,77 ) 1:52,89 2 3:45,66 10,10
3 946 BECKER Thomas (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Street/S2Wien (W) 1:53,89 2) 1:54,22 [©)) 1:53,51 2 3 3:48,11 12,55
4 978 GOJZDNIK Rok (TRC)ders. VW Golf R32 (Street/S2) Zalec (SLO) 1:56,19 (3) 1:5846 20 (5)  1:5565 (4 3:51,84 1628
5 28 DILLY Matthias (TRC)ders. VW Golf 3 TDI Synchro (Street/Wartberg/Krems (00) DNF 2:01,50 (Y] 2:01,04 5) 4:02,54 26,98

TW Division Il (Sport) bis 1400 ccrm

Verein Auto/Gruppe Ort/BL . . R Lauf 1
1 307 KONECNA Adam ders. Peugeot Rally (Sport/ISPC) Sudomerice (C2) 2:08,74 (1) 2:05,65 4 (1) 2:04,09 2 (1) 4:14,83 0,00
2 317 KONECNY Lenka ders. Peugeot Rally (Sport/ISPC) Sudomerice (C2) 2:20,56 (@) 2:15,31 (@) 2:18,97 2 (2 4:3587 2104
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PMS Wien

5. Lauf Slalom OM 2014

15.08.2014

TW Division Il (Sport) bis 1600 ccm

Name Verein

Auto/Gruppe

Ort/BL

R

R Lauf 1

=

F

[

Lauf 3

39 BUXBAUM Daniel ders.
308 SURYN Dominik ders.
37 HANS Werner ders.
301 BALAZ Miroslav ders.

©E~N® R ®WN PR
[
(=2}

SCHWARZ Robert ders.
315 SURYN Dusan ders.
40 SZEKELY Thomas ders.
303 MECHL Viktor ders.
313 MECHL Stanislav ders.

TW Division Il (Sport) bis 2000 ccrm

Honda Civic (Sport)
Citroen Saxo VTS (Sport/ISPC)
Honda CRX (Sport)
Renault Twingo RS (Sport/ISPC) Bratislava (SK)

Citroen Saxo (Sport)

Citroen Saxo VTS (Sport/ISPC)
VW Polo GTI (Sport)

Honda Civic (Sport/N-)

Honda Civic (Sport/N-)

Wien (W)
Hodonin (CZ)
Wien (W)

Purkersdorf (NO)
Hodonin (CZ)
Trautmannsdorf (NO)
Zlin (C2)

Zlin (C2)

1:55,55

1:57,64
1:59,23

2:16,17

(©)

(@)
®)

O]

1:52,12
1:54,86
1:58,00
1:57,36
1:56,86
1:58,46
2:00,33
2:05,35
2:09,07

R Lauf 2
(1) 1:52,76
2 1:53,44
(5) 1:55,78
(4)  1:56,91
(3) 1:57,31
(6) 1:57,43
(7)  1:5842
() 2:01,20
(9  2:0528

(1)
()]
(3)
O}
5)
(6)
(7)
®)
)

1:51,52
1:53,48
1:56,25
1:55,53
1:57,66
1:56,37
1:59,19
2:00,02
2:03,48

(1) 3:43,64
(2 3:46,92
(4 3:52,03
(3) 3:52,44
(5) 3:54,17
2 (6) 3:55,80
(7) 3:57,61
2 (8) 4:03,22
(9) 4:08,76

Name Verein

1 42 HUBER Markus ders.

2 912 WENDOLSKY Patrick (TRC)ders.
3 911 MILETICH Andreas (TRC)ders.
4 302 OKALI Vladimir ders.

5 947 KRIPPL Patrick (TRC)ders.
6 910 HEIDENBAUER Erwin (JRC)ders.
7 986 RUDOLF Peter (TRC)ders.
8 977 PARDIZ Sarja (TRC)ders.

TW Division Il (Sport) tiber 2000 ccrm 2 WD

Verein

Auto/Gruppe

Honda Integra (Sport)

VW Golf 3 GTI (Sport/S2)
VW Golf GTI (Sport/S2)
Renault Clio Sport (Sport/S2)
Ford Fiesta ST (Sport/S2)
Opel Astra G OPC (Sport/S2)
Ford Escort RS (Sport/S2)
Honda Civic (Sport/S2)

Auto/Gruppe

Ort/BL
Gotzendorf (NO)
Gaflenz (00)
Bruckneudorf (NO)
Bratislava (SK)
Obersdorf (B)
Puch/Weiz (ST)
Streifing (NO)
Gradec (SLO)

Ort/BL

1:49,52

(1)

R Lauf 1

1:50,61
1:53,41
1:54,79
1:55,47
1:54,51
1:57,64
2:02,34
2:04,42

R Lauf 1

(1)
@
(3
()
(5
6
(@)
®)

1:49,21
1:52,53
1:53,97
1:54,89
1:54,78
1:57,19
2:00,36
2:04,01

(1)
2
(3
®)
4
6
(7)
®)

DNS
1:52,96
1:54,64
1:54,12
2:06,28
1:57,32
2:05,54
2:01,65

3:39,82

(1) 3:45,49

(3) 3:48,61

(2 3:49,01

80 (7) 3:51,29
(4 3:54,51

(6) 4:02,70

(5) 4:05,66

1 913 ROSSI Alexander (JRC)ders.
2 44 ZEINER Gerhard ders.
3 915 KERN-HELMBERGER Manue! (TRC)ders.
4 951 KERN-HELMBERGER Fritz (TRC)ders.
5 43 JASCHA Erwin ders.
6 914 MOSER Darniel (JRC)ders.

TW Division H (Sport) tiber 2000 ccm 4 WD

BMW 120 Diesel (Sport/S2)
Volvo 850 Turbo (Sport)
Skoda Fabia RS Tdi (Sport/S2)
Skoda Fabia RS Tdi (Sport/S2)
Seat Ibiza TDI (Sport)

BMW 1 M Coupe (Sport/S2)

Wien (W)
Senftenberg (NO)
Wels (00)
Steinbach (00)
Mistelbach (NO)
Keutschach/See (K)

1:55,68
1:58,67
2:03,17
2:03,05
2:03,22
1:47,17

(2
(©))
%)
(6)
)
(6]

1:56,24
1:58,69
2:01,88
2:02,98
2:02,04
2:00,05

20

(©]
(2
©)]
5)
4
()

1:54,53
1:58,78
2:00,20
1:59,20
2:03,46

DNS

(1) 3:50,21
(2 3:57,36
(4  4:02,08
(3) 4:02,18
(5) 4:05,26

4:07,22

Verein

52 TAFERNER Gerald ders.
980 BACHLER Gerald (TRC)ders.
310 CZANG Balazs ders.

1
2
3
4
5
6

TW Division Il (Sport) Sportcars

979  PARADIZ David (TRC)ders.
935 ENSAFI Markus (TRC)ders.
936 HABERL Christoph (TRC)ders.

Auto/Gruppe

Audi A3 (Sport)

Subaru WRX STI (Sport/S2)
Subaru Impreza WRX (Sport/NICMosonszolonk (H)

Mitsubishi Lancer (Sport/S2)

Ort/BL
Landskron (K)
Lunz am See (NO)

Gradec (SLO)

Subaru Impreza WRX STI (SportWinklarn (NO)
Subaru Impreza WRX STI (SportAmstetten (NO)

1:55,27
2:01,61

(©)
@

R Lauf 1

1:47,81
1:47,07
1:48,55
1:53,13
1:51,28
1:56,16

20
20

(6)
®)
(©)
(©)
(2
(©)

1:45,65
1:46,94
1:48,39
1:50,31
1:53,04
1:53,82

(©)]
2
(©)]
4
5)
O)

Lauf 3
1:45,92
1:46,45
1:47,72
1:49,45
1:49,15
1:52,67

(1) 3:31,57
(2 3:33,39
(3 3:36,11
(5) 3:39,76
(4  3:40,43
(6) 3:46,49

1 54 NOST Christian ders. KTM X-Bow (Sport) LaRnitzhohe (ST) 1:44,36 1) 1:44,05 (€D} 1:43,07 1) 3:27,12 0,00
2 306 SCHEBEK Istvan ders. Lotus Elise (Sport/NIC) Hodonin (CZ) 1:49,37 (2 1:4833 (2) 1:4830 (2) 3:36,63 951
3 55 HUBER Wolfgang Erwin ders. Lotus Elise (Sport) Wien (W) 1:52,84 (©)] 1:5353 20 (4) 1:52,92 (©)] 3:45,76 18,64
4 316 IMREI Zoltan ders. Lotus Elise (Sport/NIC) Hodonin (CZ) 2:01,97 (4  1:5346 (3)  1:54,07 2 (4 3:49,53 2241
Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT Seite: 2



PMS Wien

5. Lauf Slalom OM 2014

15.08.2014

TW Division Ill (Race) bis 1400 ccm

Name Verein

Auto/Gruppe

Ort/BL R Lauf 1

=

F R

Lauf 3

1 58 NELL Gerhard ders.
2 59 BREITFELDER Robert ders.
3 158 FELDHOFER Alfred ders.
4 62 KRENDL Markus ders.

61 HOLZER Johannes ders.

TW Division Ill (Race) bis 1600 ccm

VW Polo 8V (Race/E1)

VW Polo 8V (Race/El)

VW Polo 8V (Race/E1)
Suzuki Swift GTI (Race/E1)
VW Polo (Race/E1)

Behamberg (NO) DNF
St. Valentin (NO) 1:47,58
Sierning (00) 1:46,83 1) DNS
Gaming (NO) 1:56,07 %) 1:50,46
Kaindorf (ST) DNF

R Lauf 2
1:40,50

(1) 1:45,08
1:46,40

@  1:50,59
DNS

(1)
(2
(3)
O}

1:40,33
1:44,90
1:44.72
1:49,32

DNS

(1) 3:20,83
(3) 3:29,98
(2 3:31,12
(@) 3:39,78
DNF

Name Verein

1 69 AFLENZER Manfred ders.
2 68 KARLOVITS Daniel ders.
3 65 SCHNEIDER Christian ders.
4 66 KRONSTEINER Gerhard ders.
5 64 WAGNER Robert ders.

TW Division Ill (Race) bis 2000 ccm

Auto/Gruppe

VW Polo 16V (Race/El)
Honda Civic VTec (Race/E1)
Peugeot 205 RS16 (Race/E1)
Simca Rallye 111 (Race/E1)
VW Golf 1 (Race/E1)

Ort/BL R Lauf 1

St. Georgen/Reith (NO) 1:40,42 1) 1:39,42
Miedlingsdorf (B) 1:43,45 (@) 1:41,32
St. Georgen/Walde (00) 1:42,22
St. Ulrich/Steyr (00) 1:4371
Grafenbach (NO) 1:45,47

(1)
@
(3
()
®)

1:39,72
1:41,45
1:40,33
1:42,80
1:42,05

(1)
©)]
(2
®)
O}

1:44,51
1:39,49
1:40,44
1:41,63
1:44,61

2 (4 3:19,14

(1) 3:20,81
4 (3 3:22,55
2 (2 3:2643
2 (5) 3:28,66

Verein

1 79 MAYER Patrick ders.

2 85 HINTERPLATTNER Anton ders.

3 78 FLICKER Erwin ders.

4 77 ROSNER Christian ders.

5 74 WIRLEITNER Franz ders.

6 988 GAJIC Dragan (TRC)ders.
7 84 ADAMEK Helmut ders.

8 923 OGRIS Stephan (JRC)ders.
9 70 ZOCHLING Manfred ders.

10 987 MATTERSDORFER Philipp (TRC)ders.
11 71 STEINER Jurgen ders.

12 83 MASIN Wolfgang ders.

13 86 FRITZ Romina ders.

14 76 SENFT Rene ders.

15 72 SCHULZ Franz RRC13 Wien
16 924 REBERNAK Izidor (JRC)ders.
17 73 GRABNER Stefan ders.

18 172 SCHIERL Martin RRC 13 Wien
19 273 DAURER Harald ders.
20 922 OGRIS Gottfried (JRC)ders.
21 982 PELZMANN Joachim (TRC)ders.
22 170 STEINER Beate ders.

TW Division Ill (Race) tiber 2000 ccrm 2 WD

Auto/Gruppe
VW Golf | 16V (Race/E1)

Mitsubishi Colt GT1 16V (Race/ELosenstein (00)

VW Golf GTI (Race/El)
Honda Civic (Race/E1)

VW Golf GTI 8V (Race/El)
Opel Corsa Gsi (Race/S3)
Seat Ibiza (Race/El)

Alfa 147 GTA Cup (Race/S3)
VW Golf GTI (Race/El)

Opel Kadett ¢ GTE (Race/S3)
VW Golf GTI 16V (Race/El)
Mitsubishi Colt GTI (Race/E1)
Honda Civic VTI (Race/E1l)
VW Golf GTI 16V (Race/E1)
Peugeot 207 R3T (Race/El)
VW RP Golf 1 (Race/S3)

Opel Kadett GSi 16V (Race/E1l)
Peugeot 207 R3T (Race/El)
VW Golf 1 16V (Race/El)
Alfa 147 GTA Cup (Race/S3)
Nissan Sunny (Race/S3)

Seat (Race/E1l)

Ort/BL .2 F R Laufl
Schwechat (NO) 1:40,66 () 1:39,87

1:40,12
Heidenreichstein (NO) 2:04,34 (10) DNF
Wien (W) 1:47,28 ) 1:42,26
St. Ulrich/Steyr (00) 1:44,91
St. Veit/Glan (K) 1:50,01 @) 1:46,77
Tribuswinkel (NO) 1:47,11
Keutschach (K) 1:48,23
Nasswald (NO) 1:52,29 (6) 1:51,86
St. Veit/Glan (K) 1:51,35 5) 1:48,50
Neunkirchen (NO) 1:48,44
Heidenreichstein (NO) 1:46,58
Pollau (ST) 1:49,74 3) 1:49,01
Sieggraben (B) 1:47,98
Wien (W) 1:50,16
Spielfeld (SLO) 1:56,47 @ 1:51,11
Anger (ST) 1:53,42
Médling (NO) 1:54,01
Kirnberg/Mank (NO) 2:00,67 9 1:56,81
Keutschach (K) 1:53,24
Oberwart (B) 1:56,51 (8) 1:58,95
Neunkirchen (NO) 1:59,82

20

(©)
@)

(©)
(6)
®)
(7
(14)
(19)
(10)
(9)
()
(11)
®)
(12)
(13)
(15)
(20)
(16)
(21
17
(18)

1:39,67
1:40,50
1:42,41
1:42,50
1:42,95
1:44,61
1:45,80
1:47,04
1:46,78
1:46,62
1:46,70
1:46,81
1:47,08
1:48,50
1:48,77
1:50,51
1:52,03
1:52,86
1:53,65
1:54,28
1:53,68
1:58,37

(©)]
2
(3
2 (9
4
6
(7
(12)
(10)
®)
9
(1)
(13)
2 (15)
(14)
2 (17)
(16)
(18)
(19)
(21)
(20)
(22)

Lauf 3
1:39,56
1:39,31
1:41,10
1:41,51
1:43,00
1:44,89
1:45,21
1:45,09
1:45,58
1:45,87
1:46,41
1:46,74
1:45,33
1:47,37
1:48,46
1:49,69
1:50,26
1:51,25
1:52,13
1:51,65
1:53,24
1:58,09

(1) 3:19,23
2 (3 3:20,62
(2 3:23,51
(4 3:23,77
(5) 3:25,95
(6) 3:29,50
(8 3:31,01
(7 3:32,13
(9 3:32,36
(10)  3:32,49
(11)  3:33,11
(12) 3:33,32
2 (13) 3:34,41
(14) 3:35,35
(15)  3:37,23
(16)  3:40,80
(17)  3:42,29
(18) 3:44,11
(20) 3:45,78
(19) 3:45,93
(21)  3:46,92
(22) 3:56,46

Verein Auto/Gruppe Ort/BL R Lauf 1
1 92 AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 (Race/E1) Prambachkirchen (00) 1:41,74 (1) 1:40,72 (1) 1:40,20 1) 1:39,70 (1) 3:19,90 0,00
2 91 KOCHMANN Erwin ders. BMW (Race/E1) Wien (W) 1:44,65 2 1:44,35 2 14471 (2) 1:4423 (2) 3:28,58 868
3 87 EMMINGER Georg ders. VW Golf2 G60 (Race/E1) Wien (W) 1:4652 2 (5) 1:4524 3) 1:449 (3) 3:30,20 10,30
4 187 EMMINGER Karl ders. VW Golf2 G60 (Race/E1) Wien (W) 1:50,32 ®3) 1:47,25 (3) 14564 (4)  1:4567 (5) 3:31,31 1141
5 985 UNTERMOSER Daniel (JRC)ders. BMW E46 M3 (Race/S3) Radenthein (K) 1:54,27 (5) 1:48,19 (4) 1:4670 2 (6) 1:4566 (4) 3:33,85 1395
6 989 ALFONS Michael (TRC)ders. BMW E30 M3 (Race/S3) Wienner Neustadt (NO) 1:49,92 () 1:47,93 ) 1:47,65 (6) 3:35,58 15,68
7 314 SZEPESI Peter ders. BMW 320is (Race/E1-) Egerlovo (HU) 1:51,05 (4) 1:49,51 (6)  1:50,16 (8)  1:48,99 (7) 3:38,50 18,60
8 88 FORSTENLECHNER Manuel ders. VW Golf G60 (Race/E1) Kleinreifling (00) 1:50,76 (8)  1:4950 (7)  1:49,40 (8) 3:38,90 19,00
9 93 ZEINER Gerhard ders. BMW M3 (Race/E1l) Senftenberg (NO) 1:50,79 9) 1:50,29 [©) 1:52,53 (10) 3:41,08 21,18
10 304 AGO Bela ders. BMW 320is (Race/E1l-) Zagyvaszanto (H) 1:53,82 (10) 1:52,31 (10) 1:50,94 (9) 3:43,25 2335
Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT Seite: 3



PMS Wien 5. Lauf Slalom OM 2014 15.08.2014
11 89 SATTLER Michael ders. BMW 325 (Race/E1) Breitenfurth (NO) 1:59,99 (6) 1:57,56 2 (1) 1:56,80 (11) 1:57,53 (11) 3:54,33 34,43
12 197 SPITALER Nina Tatjana ders. BMW 325 (Race/E1) Zeiselmauer (NO) 2:26,81 @) 2:18,67 (12) 2:17,80 (12) 2:10,69 (12) 4:28,49 68,59

TW Division 111

Race) tiber 2000 ccrm 4 WD

StNr Name
1 95 LUSTIG-JUNGWIRTH Dietmar

Verein
ders.

Ort/BL
Prambachkirchen (00)

Auto/Gruppe
Focus Cosworth (Race/E1)

R Lauf 1l
2:01,74

TW Division Il (Race) Sammelkiasse
StNr Name Verein

Auto/Gruppe

Ort/BL R Lauf 1

2:02,38

2:00,14

4:01,88

1 928 MAYR Christian (JRC)ders.
2 927 SPECKL Wolfgang (JRC)ders.

TW Gesantt Division I (Street

VW Kéfer 1303 (Race/S3)
VW Polo G40 (Race/S3)

GroRmugl (NO)
Gaming (NO)

1:43,96
1:45,96

(©)
@

1:43,64
1:45,22

(©]
(@)

1:42,46
1:43,93

3:26,10
3:29,15

Verein

1 29 LIDAUER Mathias RRC13 Wien
2 26 HUBER Markus ders.
3 25 HALPER Michael ders.
4 30 KLIMA Rainer ders.
5 946 BECKER Thomas (TRC)ders.
6 21 LUTTENBERGER Wolfgang ders.
7 978 GOJZDNIK Rok (TRC)ders.
8 20 ZEMANN Andreas ders.
9 16 PYRINGER Florian ders.
10 112 TAFERNER Gerald ders.
11 13 HUBER Wolfgang Erwin ders.
12 18 PESENDORFER Karl ders.
13 983 HINTERKERNER Werner (TRC)ders.
14 952 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders.
15 9 ZEMANN Thomas ders.
16 28 DILLY Matthias (TRC)ders.
17 992 SCHWAIGER Oliver (JRC)ders.
18 27 REISENBERGER Richard ders.
19 5 HAHN Florian ders.
20 1 SCHACHINGER Thomas ders.
21 111 KOWALEWSKI Kamil ders.
22 2 PFEIFFER Thomas ders.
23 109 ZEMANN Karl ders.
24 4 SENFT Manfred ders.
25 981 SCHORGHUBER Carina (TRC)ders.
305 NOVAK Marek ders.
311 KOTASKA Adam ders.
11 KOWALEWSKI Lukasz ders.

TW Gesarnit Division Il (Sport

Auto/Gruppe Ort/BL R Lauf 1
Mitsubishi Evo IX (Street) Wien (W) 1:50,88 1) 1:48,73
Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:51,35 ) 1:50,36
Ford Focus RS (Street) Oberdorf (B) 1:50,62
Subaru Impreza STI (Street) ~ Wien (W) 1:56,78
Subaru Impreza WRX (Street/S2Wien (W) 1:53,89
Renault Clio RS (Street) Seiersberg (ST) 1:57,26
VW Golf R32 (Street/S2) Zalec (SLO) 1:56,19
VW Golf GTI (Street) Wien (W) 2:02,32 ?) 1:56,25
Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:56,94
Suzukis Swift (Street) Landskron (K) 1:58,27
Toyota MR2 (Street) Wien (W) 1:57,21
Ford Fiesta ST (Street) Pfaffstetten (NO) 1:58,57
Fiat Punto Evo (Street/S2) Zwélfaxing (NO) 1:58,75
Peugeot 206 (Street/S2) Kleinreifling (00) 2:00,26
VW Polo GT1 (Street) Wien (W) 2:01,57
VW Golf 3 TDI Synchro (Street/Wartberg/Krems (00) DNF
Peugeot 206 GT|I (Street/S2) Gaishorn (ST) 2:05,12
MINI Coper JCW (Street) Wien (W) 2:03,22
Fiat Panda 100 HP (Street) Wien (W) 2:05,17
Fiat Panda HP 100 (Street) Baden (NO) 2:05,51
Honda CRX (Street) Hennersdorf (NO) 2:07,37
Suzuki Baleno (Street) Wien (W) 2:07,07
VW Polo GT1 (Street) Wien (W) 2:07,80
VW Polo 16V (Street) Sieggraben (B) 2:11,16
Suzuki Swift GTi (Street/S2)  Wang (NO) 2:13,93
Skoda 120 LS (Street/NIC) Paredubice (CZ2)

Skoda 120 LS (Street/NIC) Praha (C2)

Honda CRX (Street) Wien (W)

(1)
@)
(3)
@)
(4
(10)
)
(6)
(©))
1n
(9
(12)
2 (14
(13)
(15)

17
(16)
(18)

2 (20)
(19)

22 (24)
(21)
(22)
(23)

1:48,31
1:49,74
1:50,81
1:52,77
1:54,22
1:55,61
1:58,46
1:58,26
1:56,58
1:57,64
1:57,59
1:57,75
1:58,84
1:57,18
2:00,89
2:01,50
2:01,27
2:01,52
2:03,13
2:04,83
2:06,69
2:06,22
2:07,91
2:09,16
2:10,21

20

(1)
2
(3)
4
(5)
(6)
(24)
(11)
(7
(25)
9
(10)
(12)
®)
(13)
(15)
(14)
(16)
(17)
(18)
(20)
(19)
(21)
(22)
(23)

1:47,25
1:48,42
1:56,64
1:52,89
1:53,51
1:55,72
1:55,65
1:55,64
1:57,31
1:55,60
1:57,48
1:58,21
1:58,41
1:59,21
1:59,00
2:01,04
2:01,59

DNS
2:03,20
2:03,65
2:04,94
2:05,45
2:07,81
2:09,14
2:09,55

3:35,56
3:38,16
3:41,43
3:45,66
3:48,11
3:51,33
3:51,84
3:51,89
3:53,52
3:53,87
3:54,69
3:55,96
3:57,25
3:57,44
3:59,89
4:02,54
4:02,86
4:04,74
4:06,33
4:08,48
4:11,63
4:11,67
4:15,61
4:18,30
4:19,76

Verein

Auto/Gruppe

Ort/BL R Lauf 1

1 54 NOST Christian ders. KTM X-Bow (Sport) LaRnitzhohe (ST) 1:44,36 1) 1:44,05 (€D} 1:43,07 1) 3:27,12 0,00
2 52 TAFERNER Gerald ders. Audi A3 (Sport) Landskron (K) 1:47,81 20 (31) 1:45,65 () 1:45,92 2) 3:31,57 4,45
3 980 BACHLER Gerald (TRC)ders. Subaru WRX STI (Sport/S2) Lunz am See (NO) 1:47,07 20 (30) 1:46,94 ) 1:46,45 (©)] 3:33,39 6,27
4 310 CZANG Balazs ders. Subaru Impreza WRX (Sport/NICMosonszolonk (H) 1:48,55 (©)) 1:48,39 ) 1:47,72 4) 3:36,11 8,99
5 306 SCHEBEK Istvan ders. Lotus Elise (Sport/NIC) Hodonin (CZ) 1:49,37 4) 1:48,33 4 1:48,30 (5) 3:36,63 9,51
6 979 PARADIZ David (TRC)ders. Mitsubishi Lancer (Sport/S2) Gradec (SLO) 1:53,13 9 1:50,31 (@) 1:49,45 () 3:39,76 12,64
7 42 HUBER Markus ders. Honda Integra (Sport) Gotzendorf (NO) 1:49,52 Q) 1:50,61 5) 1:49,21 ©) DNS 3:39,82 12,70
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8 935 ENSAFI Markus (TRC)ders. Subaru Impreza WRX STI (SportWinklarn (NO) 1:55,27 ) 1:51,28 (6) 1:53,04 (10) 1:49,15 (6) 3:40,43 1331
9 39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport) Wien (W) 1:55,55 (©)] 1:52,12 @) 1:52,76 9 1:51,52 8) 3:43,64 16,52
10 912 WENDOLSKY Patrick (TRC)ders. VW Golf 3 GTI (Sport/S2) Gaflenz (00) 1:5341 (100  1:52,53 (8) 1:52,96 (11)  3:45,49 1837
11 55 HUBER Wolfgang Erwin ders. Lotus Elise (Sport) Wien (W) 1:52,84 8) 1:5353 20 (33) 1:52,92 (10) 3:45,76 1864
12 936 HABERL Christoph (TRC)ders. Subaru Impreza WRX STI (SportAmstetten (NO) 2:01,61 (6) 1:56,16 (15) 1:53,82 (13) 1:52,67 Q) 3:46,49 19,37
13 308 SURYN Dominik ders. Citroen Saxo VTS (Sport/ISPC) Hodonin (CZ) 1:54,86 (12) 1:53,44 (11) 1:53,48 (12) 3:46,92 19,80
14 911 MILETICH Andreas (TRC)ders. VW Golf GTI (Sport/S2) Bruckneudorf (NO) 1:54,79 (11) 1:53,97 (14) 1:54,64 (15) 3:48,61 21,49
15 302 OKALI Vladimir ders. Renault Clio Sport (Sport/S2)  Bratislava (SK) 1:55,47 (13) 1:54,89 (16) 1:54,12 (13) 3:49,01 21,89
16 316 IMREI Zoltan ders. Lotus Elise (Sport/NIC) Hodonin (CZ) 2:01,97 (24) 1:53,46 12) 1:54,07 2 (17 3:49,53 2241
17 913 ROSSI Alexander (JRC)ders. BMW 120 Diesel (Sport/S2) Wien (W) 1:55,68 (14)  1:56,24 (18)  1:54,53 (14)  3:50,21 23,09
18 947 KRIPPL Patrick (TRC)ders. Ford Fiesta ST (Sport/S2) Obersdorf (B) 1:54,51 2 (16) 1:54,78 (15) 2:06,28 80 (33) 3:51,29 2417
19 37 HANS Werner ders. Honda CRX (Sport) Wien (W) 1:58,00 (20)  1:55,78 (17)  1:56,25 (18)  3:52,03 2491
20 301 BALAZ Miroslav ders. Renault Twingo RS (Sport/ISPC) Bratislava (SK) 1:57,36 (18) 1:56,91 (19) 1:55,53 (16) 3:52,44 2532
21 36 SCHWARZ Robert ders. Citroen Saxo (Sport) Purkersdorf (NO) 1:57,64 (4) 1:56,86 (17)  1:57,31 (21)  1:57,66 (20)  3:54,17 27,05
22 910 HEIDENBAUER Erwin (JRC)ders. Opel Astra G OPC (Sport/S2)  Puch/Weiz (ST) 1:57,64 (19) 1:57,19 (20) 1:57,32 (19) 3:54,51 27,39
23 315 SURYN Dusan ders. Citroen Saxo VTS (Sport/ISPC) Hodonin (CZ) 1:59,23 (5) 1:58,46 (21)  1:5743 (22)  1:56,37 2 (21) 3:55,80 2868
24 44 ZEINER Gerhard ders. Volvo 850 Turbo (Sport) Senftenberg (NO) 1:58,67 (22) 1:58,69 (24) 1:58,78 (22) 3:57,36 30,24
25 40 SZEKELY Thomas ders. VW Polo GT1 (Sport) Trautmannsdorf (NO) 2:00,33 (23)  1:5842 (23)  1:59,19 (23) 3:57,61 3049
26 915 KERN-HELMBERGER Manuel (TRC)ders. Skoda Fabia RS Tdi (Sport/S2) Wels (00) 2:03,17 (26)  2:01,88 (27)  2:00,20 (25) 4:02,08 34,96
27 951 KERN-HELMBERGER Fritz (TRC)ders. Skoda Fabia RS Tdi (Sport/S2) Steinbach (00) 2:03,05 2 (28)  2:02,98 (29)  1:59,20 (24)  4:02,18 35,06
28 986 RUDOLF Peter (TRC)ders. Ford Escort RS (Sport/S2) Streifing (NO) 2:02,34 (25) 2:00,36 (25) 2:05,54 (30) 4:02,70 35,558
29 303 MECHL Viktor ders. Honda Civic (Sport/N-) Zlin (CZ) 2:05,35 (29)  2:01,20 (26)  2:00,02 2 (27)  4:03,22 36,10
30 43 JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza TDI (Sport) Mistelbach (NO) 2:03,22 @7  2:02,04 (28)  2:03/46 (28) 4:05,26 3814
31 977 PARDIZ Sanja (TRC)ders. Honda Civic (Sport/S2) Gradec (SLO) 2:0442 44 (35)  2:04,01 (30)  2:01,65 (26) 4:05,66 3854
32 914 MOSER Daniel (JRC)ders. BMW 1 M Coupe (Sport/S2) Keutschach/See (K) 1:47,17 (@) 2:00,05 20 (35) DNS 4:07,22 40,10
33 313 MECHL Stanislav ders. Honda Civic (Sport/N-) Zlin (CZ) 2:16,17 (7) 2:09,07 (33)  2:05,28 (31)  2:03,48 (29) 4:08,76 4164
34 307 KONECNA Adam ders. Peugeot Rally (Sport/ISPC) Sudomerice (CZ) 2:08,74 (32) 2:05,65 4 (32) 2:04,09 2 (31 4:14,83 47,71
35 317 KONECNY Lenka ders. Peugeot Rally (Sport/ISPC) Sudomerice (C2) 2:20,56 (34) 2:15,31 (34) 2:18,97 2 (32) 4:35,87 68,75
962 HALBARTSCHLAGER Ignaz (TRC)ders. VW Golf GTI (Sport/S2) Wang (NO)
976 BINDER Marnuel (TRC)ders. Nissan 200SX S13 (Sport/S2)  Amstetten (NO)
975 BAUER Christoph (TRC)ders. Subaru Impreza WRX STI (SportHausmenning (NO)
53 SKOFF Gregor ders. KTM X-BOW (Sport) Graz (ST)
TW Gesamit Division Il (Race
Verein Auto/Gruppe Ort/BL R R Lauf 1 Lauf 3
1 69 AFLENZER Manfred ders. VW Polo 16V (Race/E1) St. Georgen/Reith (NO) 1:40,42 (1) 1:39,42 (1) 1:39,72 (2) 1:4451 2 (25) 3:19,14 0,00
2 79 MAYER Patrick ders. VW Golf | 16V (Race/El) Schwechat (NO) 1:40,66 (@) 1:39,87 2 1:3967 (1)  1:3956 (2 3:19,23 0,09
3 92 AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 (Race/E1) Prambachkirchen (00) 1:41,74 3) 1:40,72 (4)  1:40,20 (3)  1:39,70 (3) 3:19,90 0,76
4 85 HINTERPLATTNER Anton ders. Mitsubishi Colt GT1 16V (Race/ELosenstein (00) 1:40,12 ?) 1:40,50 ®) 1:39,31 2 (6) 3:20,62 1,48
5 68 KARLOVITS Daniel ders. Honda Civic VTec (Race/El)  Miedlingsdorf (B) 1:43,45 (4) 1:41,32 (5) 1:4145 (7)  1:3949 (1) 3:20,81 1,67
6 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 8V (Race/E1) Behamberg (NO) DNF 1:40,50 ®) 1:40,33 4 3:20,83 1,69
7 65 SCHNEIDER Christian ders. Peugeot 205 RS16 (Race/El)  St. Georgen/Walde (00) 1:42,22 (6)  1:40,33 (4) 1:4044 4 (13) 3:22,55 341
8 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf GTI (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 2:04,34 (21) DNF 1:42,41 (©)] 1:41,10 (5) 3:23,51 4,37
9 77 ROSNER Christian ders. Honda Civic (Race/E1) Wien (W) 1:47,28 (7) 1:42,26 (7) 1:4250 2 (13) 1:4151 (7) 3:23,77 4,63
10 74 WIRLEITNER Franz ders. VW Golf GTI 8V (Race/E1l) St. Ulrich/Steyr (00) 1:44,91 2 (1% 1:42,95 (11) 1:43,00 ) 3:25,95 6,81
11 928 MAYR Christian (JRC)ders. VW Kafer 1303 (Race/S3) GroRmugl (NO) 1:43,96 (9) 1:4364 (12)  1:42,46 (8) 3:26,10 6,96
12 66 KRONSTEINER Gerhard ders. Simca Rallye 111 (Race/E1) St. Ulrich/Steyr (00) 1:43,71 @) 1:42,80 (10) 1:41,63 2 (10) 3:26,43 7,29
13 91 KOCHMANN Erwin ders. BMW (Race/E1) Wien (W) 1:44,65 (5) 1:44,35 (100 1:4471 (15)  1:44,23 (12)  3:28,58 9,44
14 64 WAGNER Robert ders. VW Golf 1 (Race/E1) Grafenbach (NO) 1:45,47 2 (A7) 1:42,05 (8) 1:44,61 2 (26) 3:28,66 9,52
15 927  SPECKL Wolfgang (JRC)ders. VW Polo G40 (Race/S3) Gaming (NO) 1:52,84 (14) 1:45,96 (11)  1:4522 (17)  1:4393 (11)  3:29,15 10,01
16 988 GAJIC Dragan (TRC)ders. Opel Corsa Gsi (Race/S3) St. Veit/Glan (K) 1:50,01 9 1:46,77 (13) 14461 (14)  1:44,89 (15)  3:29,50 10,36
17 59 BREITFELDER Robert ders. VW Polo 8V (Race/E1) St. Valentin (NO) 1:47,58 (18)  1:45,08 (16)  1:44,90 (16) 3:29,98 1084
18 87 EMMINGER Georg ders. VW Golf2 G60 (Race/E1) Wien (W) 1:46,52 2 (23) 114524 (18)  1:44,96 (17)  3:30,20 11,06
19 84 ADAMEK Helmut ders. Seat Ibiza (Race/El) Tribuswinkel (NO) 1:47,11 (15) 1:45,80 (20) 1:45,21 (19) 3:31,01 11,87
20 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 8V (Race/E1) Sierning (00) 1:46,83 ©) DNS 1:46,40 (21) 14472 (14 3:31,12 1198
21 187 EMMINGER Karl ders. VW Golf2 G60 (Race/E1) Wien (W) 1:50,32 (10) 1:47,25 (16)  1:4564 (19)  1:4567 (220 3:31,31 1217
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22 923 OGRIS Stephan (JRC)ders. Alfa 147 GTA Cup (Race/S3)  Keutschach (K) 1:4823 4 (32) 1:47,04 (26)  1:45,09 (18)  3:32,13 12,99
23 70 ZOCHLING Manfred ders. VW Golf GTI (Race/E1) Nasswald (NO) 1:52,29 (13) 1:51,86 20 (40)  1:46,78 (24)  1:4558 (20) 3:32,36 13,22
24 987 MATTERSDORFER Philipp (TRC)ders. Opel Kadett ¢ GTE (Race/S3)  St. Veit/Glan (K) 1:51,35 12) 1:48,50 (22)  1:46,62 (22)  1:4587 (23) 3:32,49 1335
25 71 STEINER Jirgen ders. VW Golf GTI 16V (Race/El) Neunkirchen (NO) 1:48,44 (21) 1:46,70 (23) 1:46,41 (24) 3:33,11 1397
26 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt GT1 (Race/E1l) Heidenreichstein (NO) 1:46,58 (12) 1:46,81 (25) 1:46,74 27) 3:33,32 14,18
27 985 UNTERMOSER Daniel (JRC)ders. BMW E46 M3 (Race/S3) Radenthein (K) 1:54,27 (15) 1:48,19 (20) 1:46,70 2 (29) 1:4566 (21) 3:33,85 1471
28 86 FRITZ Romina ders. Honda Civic VTI (Race/E1) Pollau (ST) 1:49,74 ®) 1:49,01 (24) 1:47,08 27) 1:45,33 2 (28) 3:34,41 1527
29 76 SENFT Rene ders. VW Golf GTI 16V (Race/E1) Sieggraben (B) 1:47,98 (19) 1:48,50 2 (34 1:47,37 (29) 3:35,35 16,21
30 989 ALFONS Michael (TRC)ders. BMW E30 M3 (Race/S3) Wienner Neustadt (NO) 1:49,92 (26)  1:47,93 (28)  1:47,65 (30) 3:35,58 1644
31 72 SCHULZ Franz RRC13 Wien Peugeot 207 R3T (Race/El) Wien (W) 1:50,16 (27)  1:48,77 (30)  1:48,46 (31) 3:37,23 18,09
32 314 SZEPESI Peter ders. BMW 320is (Race/E1-) Egerl6vo (HU) 1:51,05 (11) 1:49,51 (25)  1:50,16 (32) 1:4899 (32) 3:38,50 19,36
33 88 FORSTENLECHNER Manuel ders. VW Golf G60 (Race/E1) Kleinreifling (00) 1:50,76 (29)  1:49,50 (31)  1:49,40 (34) 3:38,90 19,76
34 62 KRENDL Markus ders. Suzuki Swift GTI (Race/E1) Gaming (NO) 1:56,07 (16) 1:50,46 (28)  1:50,59 (35)  1:49,32 (33) 3:39,78 2064
35 924 REBERNAK [zidor (JRC)ders. VW RP Golf 1 (Race/S3) Spielfeld (SLO) 1:56,47 17) 1:51,11 (31)  1:50,51 2 (38)  1:49,69 (35)  3:40,80 21,66
36 93 ZEINER Gerhard ders. BMW M3 (Race/E1) Senftenberg (NO) 1:50,79 (30) 1:50,29 (33) 1:52,53 (41) 3:41,08 21,94
37 73 GRABNER Stefan ders. Opel Kadett GSi 16V (Race/E1) Anger (ST) 1:53,42 2 (34)  1:52,03 (36)  1:50,26 (36) 3:42,29 2315
38 304 AGO Bela ders. BMW 320is (Race/El-) Zagyvaszanto (H) 1:53,82 (33) 1:52,31 37 1:50,94 (37) 3:43,25 2411
39 172 SCHIERL Martin RRC 13 Wien Peugeot 207 R3T (Race/El) Modling (NO) 1:54,01 20 (41) 1:52,86 (39) 1:51,25 (38) 3:44,11 2497
40 273 DAURER Harald ders. VW Golf 1 16V (Race/E1) Kirnberg/Mank (NO) 2:00,67 (20) 1:56,81 (35) 1:53,65 (40) 1:52,13 (40) 3:45,78 2664
41 922 OGRIS Gottfried (JRC)ders. Alfa 147 GTA Cup (Race/S3)  Keutschach (K) 1:5324 40 (43) 1:54,28 (42)  1:51,65 (39) 3:45,93 26,79
42 982 PELZMANN Joachim (TRC)ders. Nissan Sunny (Race/S3) Oberwart (B) 1:56,51 (18) 1:58,95 2 (37) 1:53,68 (41) 1:53,24 (42) 3:46,92 27,78
43 89 SATTLER Michael ders. BMW 325 (Race/E1) Breitenfurth (NO) 1:59,99 (19) 1:57,56 2 (36)  1:56,80 (43)  1:57,53 (43) 3:54,33 3519
44 170 STEINER Beate ders. Seat (Race/E1l) Neunkirchen (NO) 1:59,82 2 (39 1:58,37 (44) 1:58,09 (44) 3:56,46 37,32
45 95 LUSTIG-JUNGWIRTH Dietmar  ders. Focus Cosworth (Race/E1l) Prambachkirchen (00) 2:01,74 (38) 2:02,38 (45) 2:00,14 (45) 4:01,88 42,74
46 197 SPITALER Nina Tatjana ders. BMW 325 (Race/E1) Zeiselmauer (NO) 2:26,81 (22) 2:18,67 (42) 2:17,80 (46) 2:10,69 (46) 4:28,49 69,35
61 HOLZER Johannes ders. VW Polo (Race/El) Kaindorf (ST) DNF DNS DNS DNF
971 TEUFEL Andreas (TRC)ders. VW Polo 16V (Race/S3) Lunz am See (NO)
67 SPECKL Wolfgang ders. VW Golf 1 16V (Race/El) Gaming (NO)
81 SCHAUPPENLEHNER Gerhard ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/El) Ybbsitz (NO)
309 HERNADI LaszIo ders. Mitsubishi (Race/A-) Tatabanya (H)
TW Gesamit Gesamitergebnis
Verein Auto/Gruppe Ort/BL R Lauf 1 Lauf 3
1 69 AFLENZER Manfred ders. VW Polo 16V (Race/E1) St. Georgen/Reith (NO) 1:40,42 (1) 1:39,42 (1) 1:39,72 (2) 1:4451 2 (28) 3:19,14 0,00
2 79 MAYER Patrick ders. VW Golf | 16V (Race/El) Schwechat (NO) 1:40,66 (@) 1:39,87 2 1:3967 (1)  1:3956 (2 3:19,23 0,09
3 92 AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 (Race/E1) Prambachkirchen (00) 1:41,74 3) 1:40,72 (4)  1:40,20 (3)  1:39,70 (3) 3:19,90 0,76
4 85 HINTERPLATTNER Anton ders. Mitsubishi Colt GT1 16V (Race/ELosenstein (00) 1:40,12 ?) 1:40,50 ®) 1:39,31 2 (6) 3:20,62 1,48
5 68 KARLOVITS Daniel ders. Honda Civic VTec (Race/El)  Miedlingsdorf (B) 1:43,45 (4) 1:41,32 (5) 1:4145 (7)  1:3949 (1) 3:20,81 1,67
6 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 8V (Race/E1) Behamberg (NO) DNF 1:40,50 ®) 1:40,33 4 3:20,83 1,69
7 65 SCHNEIDER Christian ders. Peugeot 205 RS16 (Race/El)  St. Georgen/Walde (O0) 1:42,22 (6)  1:40,33 (4) 1:4044 4 (14) 3:22,55 341
8 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf GTI (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 2:04,34 (30) DNF 1:42,41 (©)] 1:41,10 (5) 3:23,51 4,37
9 77 ROSNER Christian ders. Honda Civic (Race/E1) Wien (W) 1:47,28 (7) 1:42,26 (7) 1:4250 2 (14) 1:4151 (7) 3:23,77 4,63
10 74 WIRLEITNER Franz ders. VW Golf GTI 8V (Race/E1l) St. Ulrich/Steyr (00) 1:44,91 2 (15 1:42,95 (11) 1:43,00 ) 3:25,95 6,81
11 928 MAYR Christian (JRC)ders. VW Kafer 1303 (Race/S3) GroBmugl (NO) 1:43,96 (9) 1:4364 (12)  1:42,46 (8) 3:26,10 6,96
12 66 KRONSTEINER Gerhard ders. Simca Rallye 111 (Race/E1) St. Ulrich/Steyr (00) 1:43,71 8) 1:42,80 (10) 1:41,63 2 (11) 3:26,43 7,29
13 54 NOST Christian ders. KTM X-Bow (Sport) LaBnitzhdhe (ST) 1:44,36 (11)  1:44,05 (13)  1:43,07 (100 3:27,12 7,98
14 91 KOCHMANN Erwin ders. BMW (Race/E1) Wien (W) 1:44,65 5) 1:44,35 (10) 14471 (16)  1:4423 (13) 3:28,58 944
15 64 WAGNER Robert ders. VW Golf 1 (Race/E1l) Grafenbach (NO) 1:45,47 2 (19) 1:42,05 (8) 1:4461 2 (29) 3:28,66 9,52
16 927 SPECKL Wolfgang (JRC)ders. VW Polo G40 (Race/S3) Gaming (NO) 1:52,84 a7 1:45,96 (12) 1:4522 (18)  1:4393 (12) 3:29,15 10,01
17 988 GAJIC Dragan (TRC)ders. Opel Corsa Gsi (Race/S3) St. Veit/Glan (K) 1:50,01 (10) 1:46,77 (14) 1:44,61 (15) 1:44,89 (16) 3:29,50 10,36
18 59 BREITFELDER Robert ders. VW Polo 8V (Race/E1) St. Valentin (NO) 1:47,58 (20)  1:45,08 17)  1:44,90 (17) 3:29,98 1084
19 87 EMMINGER Georg ders. VW Golf2 G60 (Race/E1) Wien (W) 1:46,52 2 (25) 1:4524 (19)  1:44,96 (18)  3:30,20 11,06
20 84 ADAMEK Helmut ders. Seat lIbiza (Race/E1) Tribuswinkel (NO) 1:47,11 (16)  1:45,80 (220 14521 (200 3:31,01 1187
21 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 8V (Race/E1) Sierning (00) 1:46,83 (6) DNS 1:46,40 (23)  1:4472 (15) 3:31,12 11,98
22 187 EMMINGER Karl ders. VW Golf2 G60 (Race/E1) Wien (W) 1:50,32 (11) 1:47,25 (18)  1:4564 (20)  1:4567 (23) 3:31,31 1217
23 52 TAFERNER Gerald ders. Audi A3 (Sport) Landskron (K) 1:4781 20 (91) 1:4565 (21)  1:4592 (25) 3:31,57 1243
Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT Seite: 6
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24 923 OGRIS Stephan (JRC)ders. Alfa 147 GTA Cup (Race/S3)  Keutschach (K) 1:4823 4 (42) 1:47,04 (29)  1:4509 (199 3:32,13 12,99
25 70 ZOCHLING Manfred ders. VW Golf GTI (Race/E1) Nasswald (NO) 1:52,29 (16) 1:51,86 20 (95)  1:46,78 (26)  1:4558 (21) 3:32,36 1322
26 987 MATTERSDORFER Philipp (TRC)ders. Opel Kadett ¢ GTE (Race/S3)  St. Veit/Glan (K) 1:51,35 (14) 1:48,50 (24)  1:46,62 (24)  1:4587 (24) 3:32,49 1335
27 71 STEINER Jirgen ders. VW Golf GTI 16V (Race/E1)  Neunkirchen (NO) 1:48,44 (23)  1:46,70 (25)  1:4641 (26) 3:33,11 1397
28 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt GT1 (Race/E1l) Heidenreichstein (NO) 1:46,58 (13) 1:46,81 27) 1:46,74 (30) 3:33,32 14,18
29 980 BACHLER Gerald (TRC)ders. Subaru WRX ST1 (Sport/S2) Lunz am See (NO) 1:47,07 20 (87) 1:46,94 (28) 1:46,45 (27) 3:33,39 14,25
30 985 UNTERMOSER Dariel (JRC)ders. BMW E46 M3 (Race/S3) Radenthein (K) 1:54,27 (18) 1:48,19 (22) 1:46,70 2 (35)  1:4566 (22) 3:33,85 1471
31 86 FRITZ Romina ders. Honda Civic VTI (Race/E1) Péllau (ST) 1:49,74 (9) 1:49,01 (28)  1:47,08 (30) 1:4533 2 (32) 3:34,41 1527
32 76 SENFT Rene ders. VW Golf GTI 16V (Race/E1) Sieggraben (B) 1:47,98 (21) 1:48,50 2 (43) 1:47,37 (33) 3:35,35 16,21
33 29 LIDAUER Mathias RRC13 Wien Mitsubishi Evo IX (Street) Wien (W) 1:50,88 (12) 1:48,73 (27)  1:4831 (32)  1:47,25 (31) 3:35,56 1642
34 989 ALFONS Michael (TRC)ders. BMW E30 M3 (Race/S3) Wienner Neustadt (NO) 1:49,92 (31) 1:47,93 (31) 1:47,65 (34) 3:35,58 1644
35 310 CZANG Balazs ders. Subaru Impreza WRX (Sport/NICMosonszolonk (H) 1:48,55 (26) 1:48,39 (34) 1:47,72 (35) 3:36,11 16,97
36 306 SCHEBEK Istvan ders. Lotus Elise (Sport/NIC) Hodonin (C2) 1:49,37 (29) 1:4833 (33)  1:4830 (36) 3:36,63 17,49
37 72 SCHULZ Franz RRC13 Wien Peugeot 207 R3T (Race/El) Wien (W) 1:50,16 (32)  1:48,77 (36)  1:48,46 (38) 3:37,23 18,09
38 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:51,35 (14) 1:50,36 (33) 1:49,74 (39) 1:48,42 (37) 3:38,16 19,02
39 314 SZEPESI Peter ders. BMW 320is (Race/E1-) Egerlovo (HU) 1:51,05 (13) 1:49,51 (30)  1:50,16 (40)  1:48,99 (39) 3:38,50 19,36
40 88 FORSTENLECHNER Manuel ders. VW Golf G60 (Race/E1) Kleinreifling (00) 1:50,76 (37)  1:49,50 (38)  1:49,40 (42) 3:38,90 19,76
41 979 PARADIZ David (TRC)ders. Mitsubishi Lancer (Sport/S2)  Gradec (SLO) 1:53,13 (44)  1:50,31 (42)  1:49,45 (43)  3:39,76 20,62
42 62 KRENDL Markus ders. Suzuki Swift GTI (Race/E1) Gaming (NO) 1:56,07 (21) 1:50,46 (34) 1:50,59 (44) 1:49,32 (41) 3:39,78 2064
43 42 HUBER Markus ders. Honda Integra (Sport) Gotzendorf (NO) 1:49,52 (8) 1:50,61 (35) 1:49,21 (37) DNS 3:39,82 20,68
44 935 ENSAFI Markus (TRC)ders. Subaru Impreza WRX STI (SportWinklarn (NO) 1:55,27 (19) 1:51,28 (40) 1:53,04 (53) 1:49,15 (40) 3:40,43 21,29
45 924 REBERNAK [zidor (JRC)ders. VW RP Golf 1 (Race/S3) Spielfeld (SLO) 1:56,47 (22) 1:51,11 (39) 1:50,51 2 (48)  1:49,69 (44)  3:40,80 21,66
46 93 ZEINER Gerhard ders. BMW M3 (Race/E1) Senftenberg (NO) 1:50,79 (38) 1:50,29 (41) 1:52,53 (51) 3:41,08 21,94
47 25 HALPER Michael ders. Ford Focus RS (Street) Oberdorf (B) 1:50,62 (36)  1:50,81 (45)  1:56,64 20(101) 3:41,43 22,29
48 73 GRABNER Stefan ders. Opel Kadett GSi 16V (Race/E1) Anger (ST) 1:53,42 2 (50) 1:52,03 (46) 1:50,26 (45) 3:42,29 2315
49 304 AGO Bela ders. BMW 320is (Race/E1-) Zagyvaszanto (H) 1:53,82 (46) 1:52,31 (47)  1:50,94 (46)  3:43,25 2411
50 39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport) Wien (W) 1:55,55 (20) 1:52,12 (41) 1:52,76 (50)  1:51,52 (48) 3:43,64 2450
51 172 SCHIERL Martin RRC 13 Wien Peugeot 207 R3T (Race/E1) Médling (NO) 1:54,01 20 (97) 1:52,86 (52)  1:51,25 (47)  3:44,11 2497
52 912 WENDOLSKY Patrick (TRC)ders. VW Golf 3 GTI (Sport/S2) Gaflenz (00) 1:5341 (45)  1:52,53 (49)  1:52,96 (55) 3:45,49 2635
53 30 KLIMA Rainer ders. Subaru Impreza STI (Street) ~ Wien (W) 1:56,78 (57) 1:52,77 (51) 1:52,89 (53) 3:45,66 26,52
54 55 HUBER Wolfgang Erwin ders. Lotus Elise (Sport) Wien (W) 1:52,84 (43) 1:53,53 20 (101) 1:52,92 (54) 3:45,76 26,62
55 273 DAURER Harald ders. VW Golf 1 16V (Race/E1) Kirnberg/Mank (NO) 2:00,67 (27) 1:56,81 (58)  1:53,65 (56)  1:52,13 (50)  3:45,78 26,64
56 922 OGRIS Gottfried (JRC)ders. Alfa 147 GTA Cup (Race/S3)  Keutschach (K) 1:5324 40(101)  1:54,28 (61)  1:51,65 (49) 3:45,93 26,79
57 936 HABERL Christoph (TRC)ders. Subaru Impreza WRX STI (SportAmstetten (NO) 2:01,61 (28) 1:56,16 (53) 1:53,82 (58) 1:52,67 (52) 3:46,49 27,35
58 982 PELZMANN Joachim (TRC)ders. Nissan Sunny (Race/S3) Oberwart (B) 1:56,51 (23) 1:58,95 2 (74  1:53,68 (57)  1:53,24 (56) 3:46,92 27,78
58 308 SURYN Dominik ders. Citroen Saxo VTS (Sport/ISPC) Hodonin (CZ) 1:54,86 (49) 1:53,44 (54) 1:53,48 (57) 3:46,92 27,78
60 946 BECKER Thomas (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Street/S2Wien (W) 1:53,89 47y 1:5422 (60)  1:53,51 2 (61) 3:48,11 2897
61 911 MILETICH Andreas (TRC)ders. VW Golf GTI (Sport/S2) Bruckneudorf (NO) 1:54,79 (48) 1:53,97 (59) 1:54,64 (60) 3:48,61 29,47
62 302 OKALI Vladimir ders. Renault Clio Sport (Sport/S2)  Bratislava (SK) 1:55,47 (51) 1:54,89 (63) 1:54,12 (58) 3:49,01 29,87
63 316 IMREI Zoltan ders. Lotus Elise (Sport/NIC) Hodonin (CZ) 2:01,97 (78)  1:5346 (55)  1:54,07 2 (67) 3:49,53 30,39
64 913 ROSSI Alexander (JRC)ders. BMW 120 Diesel (Sport/S2) Wien (W) 1:55,68 (52)  1:56,24 (66)  1:54,53 (59) 3:50,21 31,07
65 947 KRIPPL Patrick (TRC)ders. Ford Fiesta ST (Sport/S2) Obersdorf (B) 1:54,51 2 (56) 1:54,78 (62) 2:06,28 80 (103) 3:51,29 32,15
66 21 LUTTENBERGER Wolfgang ders. Renault Clio RS (Street) Seiersberg (ST) 1:57,26 (62) 1:55,61 (64) 1:55,72 (66) 3:51,33 32,19
67 978 GOJZDNIK Rok (TRC)ders. VW Golf R32 (Street/S2) Zalec (SLO) 1:56,19 (54)  1:5846 20(104)  1:5565 (65) 3:51,84 32,70
68 20 ZEMANN Andreas ders. VW Golf GTI (Street) Wien (W) 2:02,32 (29) 1:56,25 (55)  1:58,26 (76)  1:55,64 (64) 3:51,89 32,75
69 37 HANS Werner ders. Honda CRX (Sport) Wien (W) 1:58,00 (65) 1:55,78 (65) 1:56,25 (68) 3:52,03 32,89
70 301 BALAZ Miroslav ders. Renault Twingo RS (Sport/ISPC) Bratislava (SK) 1:57,36 (63) 1:56,91 (69) 1:55,53 (62) 3:52,44 33,30
71 16 PYRINGER Florian ders. Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:56,94 (60) 1:56,58 (67) 1:57,31 (69) 3:53,52 34,38
72 112 TAFERNER Gerald ders. Suzukis Swift (Street) Landskron (K) 1:58,27 (66) 1:57,64 40 (106) 1:55,60 (63) 3:53,87 34,73
73 36 SCHWARZ Robert ders. Citroen Saxo (Sport) Purkersdorf (NO) 1:57,64 (24) 1:56,86 (59) 1:57,31 (72) 1:57,66 (73) 3:54,17 35,03
74 89 SATTLER Michael ders. BMW 325 (Race/E1) Breitenfurth (NO) 1:59,99 (26) 1:57,56 2 (70)  1:56,80 (68)  1:57,53 (72)  3:54,33 3519
75 910 HEIDENBAUER Erwin (JRC)ders. Opel Astra G OPC (Sport/S2)  Puch/Weiz (ST) 1:57,64 (64) 1:57,19 (71) 1:57,32 (70) 3:54,51 3537
76 13 HUBER Wolfgang Erwin ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 1:57,21 (61) 1:57,59 (74) 1:57,48 (71) 3:54,69 35,55
77 315 SURYN Dusan ders. Citroen Saxo VTS (Sport/ISPC) Hodonin (CZ) 1:59,23 (25) 1:58,46 (67) 1:57,43 (73)  1:56,37 2 (76)  3:55,80 36,66
78 18 PESENDORFER Karl ders. Ford Fiesta ST (Street) Pfaffstetten (NO) 1:58,57 (68) 1:57,75 (75) 1:58,21 (75) 3:55,96 36,82
79 170 STEINER Beate ders. Seat (Race/E1) Neunkirchen (NO) 1:59,82 2 (77) 1:58,37 (77) 1:58,09 (74) 3:56,46 37,32
80 983 HINTERKERNER Werner (TRC)ders. Fiat Punto Evo (Street/S2) Zwélfaxing (NO) 1:58,75 2 (73) 1:58,84 (80) 1:58,41 77) 3:57,25 38,11
81 44 ZEINER Gerhard ders. Volvo 850 Turbo (Sport) Senftenberg (NO) 1:58,67 (69) 1:58,69 (79) 1:58,78 (78) 3:57,36 3822
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Peugeot 206 (Street/S2)
VW Polo GTI (Sport)

VW Polo GTI (Street)
Focus Cosworth (Race/E1)

Kleinreifling (00)
Trautmannsdorf (NO)
Wien (W)
Prambachkirchen (00)

Skoda Fabia RS Tdi (Sport/S2) Wels (00)
Skoda Fabia RS Tdi (Sport/S2) Steinbach (00)
VW Golf 3 TDI Synchro (Street/Wartberg/Krems (00)

PMS Wien
82 952 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders.
83 40 SZEKELY Thomas ders.
84 9 ZEMANN Thomas ders.
85 95 LUSTIG-JUNGWIRTH Dietmar  ders.
86 915 KERN-HELMBERGER Maruel (TRC)ders.
87 951 KERN-HELMBERGER Fritz (TRC)ders.
88 28 DILLY Matthias (TRC)ders.
89 986 RUDOLF Peter (TRC)ders.
90 992 SCHWAIGER Oliver (JRC)ders.
91 303 MECHL Viktor ders.
92 27 REISENBERGER Richard ders.
93 43 JASCHA Erwin ders.
94 977 PARDIZ Sarja (TRC)ders.
95 5 HAHN Florian ders.
96 914 MOSER Dariel (JRC)ders.
97 1 SCHACHINGER Thomas ders.
98 313 MECHL Stanislav ders.
99 111 KOWALEWSKI Kamil ders.
100 2 PFEIFFER Thomas ders.
101 307 KONECNA Adam ders.
102 109 ZEMANN Karl ders.
103 4 SENFT Manfred ders.
104 981 SCHORGHUBER Carina (TRC)ders.
105 197 SPITALER Nina Tatjana ders.
106 317 KONECNY Lenka ders.
305 NOVAK Marek ders.
311 KOTASKA Adam ders.
11 KOWALEWSKI Lukasz ders.
962 HALBARTSCHLAGER Ignaz (TRC)ders.
976 BINDER Manuel (TRC)ders.
975 BAUER Christoph (TRC)ders.
53 SKOFF Gregor ders.
61 HOLZER Johannes ders.
971 TEUFEL Andreas (TRC)ders.
67 SPECKL Wolfgang ders.
81 SCHAUPPENLEHNER Gerhard ders.
309 HERNADI Laszlo ders.

Division I (Street) bis 1400 ccm

Ford Escort RS (Sport/S2)
Peugeot 206 GTI (Street/S2)
Honda Civic (Sport/N-)

MINI Coper JCW (Street)
Seat Ibiza TDI (Sport)
Honda Civic (Sport/S2)

Fiat Panda 100 HP (Street)
BMW 1 M Coupe (Sport/S2)
Fiat Panda HP 100 (Street)
Honda Civic (Sport/N-)
Honda CRX (Street)

Suzuki Baleno (Street)
Peugeot Rally (Sport/ISPC)
VW Polo GTI (Street)

VW Polo 16V (Street)
Suzuki Swift GTi (Street/S2)
BMW 325 (Race/E1)
Peugeot Rally (Sport/ISPC)
Skoda 120 LS (Street/NIC)
Skoda 120 LS (Street/NIC)
Honda CRX (Street)

VW Golf GTI (Sport/S2)
Nissan 200SX S13 (Sport/S2)

Streifing (NO)
Gaishorn (ST)
Zlin (C2)

Wien (W)
Mistelbach (NO)
Gradec (SLO)
Wien (W)
Keutschach/See (K)
Baden (NO)

Zlin (C2)
Hennersdorf (NO)
Wien (W)
Sudomerice (C2)
Wien (W)
Sieggraben (B)
Wang (NO)
Zeiselmauer (NO)
Sudomerice (CZ)
Paredubice (C2)
Praha (C2)

Wien (W)

Wang (NO)
Amstetten (NO)

Subaru Impreza WRX STI (SportHausmenning (NO)

KTM X-BOW (Sport)

VW Polo (Race/E1)

VW Polo 16V (Race/S3)

VW Golf 1 16V (Race/E1)
VW Golf 1 GTI 16V (Race/E1)
Mitsubishi (Race/A-)

Graz (ST)
Kaindorf (ST)
Lunz am See (NO)
Gaming (NO)
Ybbsitz (NO)
Tatabanya (H)

2:16,17

2:26,81

(€]

(32)

2:00,26
2:00,33
2:01,57
2:01,74
2:03,17
2:03,05

DNF
2:02,34
2:05,12
2:05,35
2:03,22
2:03,22
2:04,42
2:05,17
1:47,17
2:05,51
2:09,07
2:07,37
2:07,07
2:08,74
2:07,80
2:11,16
2:13,93
2:18,67
2:20,56

DNF

(71
(72)
(75)
(76)
(80)
(83)

(79)
(84)
(86)
(81)
(81)

44(102)

2

(85)
an
(89)
(93)
(88)

22 (100)

(92)
(90)
(94
(96)
(98)
(99)

1:57,18
1:58,42
2:00,89
2:02,38
2:01,88
2:02,98
2:01,50
2:00,36
2:01,27
2:01,20
2:01,52
2:02,04
2:04,01
2:03,13
2:00,05
2:04,83
2:05,28
2:06,69
2:06,22
2:05,65
2:07,91
2:09,16
2:10,21
2:17,80
2:15,31

DNS

(70)
(78)
(82)
(89)
(87
(90)
(85)
(81)
(84)
(83)
(86)
(88)
(92)
(91)
20 (105)
(93)
(94)
(96)
(95)
4 (99)
(97
(98)
(100)
(103)
(102)

1:59,21
1:59,19
1:59,00
2:00,14
2:00,20
1:59,20
2:01,04
2:05,54
2:01,59
2:00,02

DNS
2:03,46
2:01,65
2:03,20

DNS
2:03,65
2:0348
2:04,94
2:05,45
2:04,09
2:07,81
2:09,14
2:09,55
2:10,69
2:1897

DNS

2 (85) 3:57,44
(80) 3:57,61

(79) 3:59,89
(82)  4:01,88
(83)  4:02,08
(81)  4:02,18
(84)  4:02,54

(95)  4:02,70
(86)  4:02,86
2 (88)  4:03,22

4:04,74
(90)  4:05,26
(87)  4:05,66
(89)  4:06,33

4:07,22

(92)  4:08,48
(91)  4:08,76
(93)  4:11,63
(94  4:11,67

2 (%) 4:14,83
97)  4:15,61
(98)  4:18,30
(99) 4:19,76
(100)  4:28,49
2(102)  4:35,87

DNF

38,30
38,47
40,75
4274
42,94
43,04
43,40
4356
4372
44,08
45,60
46,12
46,52
47,19
48,08
49,34
49,62
52,49
52,53
55,69
56,47
59,16
60,62
69,35
76,73

1 5 HAHN Florian

2 1 SCHACHINGER Thomas
3 2 PFEIFFER Thomas

4 4 SENFT Manfred

Verein
ders.
ders.
ders.
ders.

Division I (Street) bis 1600 ccm

Auto/Gruppe

Fiat Panda 100 HP (Street)
Fiat Panda HP 100 (Street)
Suzuki Baleno (Street)
VW Polo 16V (Street)

Ort/BL
Wien (W)
Baden (NO)
Wien (W)
Sieggraben (B)

R Lauf 1l

2:05,17
2:05,51
2:07,07
2:11,16

(©)
2
%)
®

2:03,13
2:04,83
2:06,22
2:09,16

(©]
(2
(©)]
()

2:03,20
2:03,65
2:05,45
2:09,14

(1) 4:06,33
(20 4:08,48
(3 4:11,67
(4 4:18,30

Verein Auto/Gruppe Ort/BL R Laufl Lauf 3
1 16 PYRINGER Florian ders. Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:56,94 1) 1:56,58 1) 1:57,31 2) 3:53,52 0,00
2 112 TAFERNER Gerald ders. Suzukis Swift (Street) Landskron (K) 1:58,27 ?) 1:57,64 40 (6) 1:55,60 1) 3:53,87 0,35
3 13 HUBER Wolfgang Erwin ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 1:57,21 2) 1:57,59 ) 1:57,48 ) 3:54,69 1,17
4 9 ZEMANN Thomas ders. VW Polo GTI (Street) Wien (W) 2:01,57 ()] 2:00,89 (©)) 1:59,00 4 3:59,89 6,37
5 111 KOWALEWSKI Kamil ders. Honda CRX (Street) Hennersdorf (NO) 2:07,37 (5) 2:06,69 4) 2:04,94 (5) 4:11,63 18,11
6 109 ZEMANN Karl ders. VW Polo GTI (Street) Wien (W) 2:07,80 (6) 2:07,91 (5) 2:07,81 (6) 4:15,61 22,09
11 KOWALEWSKI Lukasz ders. Honda CRX (Street) Wien (W)
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Division I (Street) bis 2000 ccrm

Auto/Gruppe

Ort/BL . . R

Lauf 3

Name Verein
1 21 LUTTENBERGER Wolfgang ders.
2 20 ZEMANN Andreas ders.
3 18 PESENDORFER Karl ders.

Division I (Street) tiber 2000 ccrm 2WD

Renault Clio RS (Street)
VW Golf GTI (Street)
Ford Fiesta ST (Street)

Auto/Gruppe

Seiersberg (ST) 1:57,26 2) 1:55,61 (1)
Wien (W) 2:02,32 (6] 1:56,25 (1) 1:58,26 ()]
Pfaffstetten (NO) 1:58,57 3 157,75 )

Ort/BL Lauf 1

1:55,72
1:55,64
1:58,21

Lauf 3

(2) 3:51,33 000
(1) 3:51,89 056
(3) 3:5596 463

Verein
1 26 HUBER Markus ders.
2 25 HALPER Michael ders.
3 27 REISENBERGER Richard ders.

Division I (Street) tiber 2000 ccrm 4WD

Ford Focus (Street)
Ford Focus RS (Street)
MINI Coper JCW (Street)

Auto/Gruppe

Gotzendorf (NO) 1:51,35 (1) 1:50,36 (1) 1:49,74 (1)
Oberdorf (B) 1:50,62 (2 1:5081 %)
Wien (W) 2:03,22 (3) 20152 1©)

1:48,42
1:56,64
DNS

(1) 3:38,16 0,00
20 (2) 3:41,43 327
4:04,74 2658

Name Verein
1 29 LIDAUER Mathias RRC13 Wien
2 30 KLIMA Rainer ders.

Division Il (Sport) bis 1600 ccm

Mitsubishi Evo IX (Street)
Subaru Impreza STI (Street)

Ort/BL Lauf 1
Wien (W) 1:50,88 (1) 1:48,73 (1)  1:4831 1)
Wien (W) 1:56,78 @ 152,77 ()

1:47,25
1:52,89

(1) 3:3556 0,00
(2 3:45,66 10,10

Name Verein
1 39 BUXBAUM Daniel ders.
2 37 HANS Werner ders.
3 36 SCHWARZ Robert ders.
4 40 SZEKELY Thomas ders.

Division Il (Sport) bis 2000 ccm

Auto/Gruppe
Honda Civic (Sport)
Honda CRX (Sport)
Citroen Saxo (Sport)
VW Polo GTI (Sport)

Ort/BL

Wien (W) 1:55,55 1) 1:52,12 (1) 1:52,76 1)
Wien (W) 1:58,00 (3 1:5578 ()
Purkersdorf (NO) 1:57,64 2) 1:56,86 2) 1:57,31 (©)]
Trautmannsdorf (NO) 2:00,33 4 1:58,42 (CY)

1:51,52
1:56,25
1:57,66
1:59,19

(1) 3:43,64 0,00
(2 352,03 839
(3) 3:54,17 1053
(4 357,61 1397

Verein
1 42 HUBER Markus ders.

Division Il (Sport) tiber 2000 ccrm 2WD

Auto/Gruppe

Honda Integra (Sport)

Ort/BL

Gotzendorf (NO) 1:49,52 1)) 1:50,61 1 1:4921 @

DNS

3:39,82 0,00

1 44 ZEINER Gerhard ders.
2 43 JASCHA Erwin ders.

Division Il (Sport) tiber 2000 ccrm 4WD

Volvo 850 Turbo (Sport)
Seat Ibiza TDI (Sport)

Senftenberg (NO)
Mistelbach (NO)

1:58,67 (1)
2:03,22 %)

1:58,69 (@)
2:02,04 %)

1:58,78
2:03,46

(1) 357,36 000
(2 4:0526 7,9

Verein
1 52 TAFERNER Gerald ders.

Division Il (Sport) Sportcars

Auto/Gruppe
Audi A3 (Sport)

Auto/Gruppe

Ort/BL

Landskron (K) 1:47,81 20 (1) 1:45,65 @

1:45,92

(1) 3:31,57 0,00

Verein
1 54 NOST Christian ders.
2 55 HUBER Wolfgang Erwin ders.
53 SKOFF Gregor ders.

KTM X-Bow (Sport)
Lotus Elise (Sport)
KTM X-BOW (Sport)

Ort/BL
LaRnitzhohe (ST) 1:44,36 1) 1:44,05 (€D}
Wien (W) 1:52,84 (2 1:5353 20 (2
Graz (ST)

1:43,07
1:52,92

(1) 3:27,12 0,00
(2 3:45,76 1864

Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT
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Division Il (Sport) Sammelkiasse

Name

Verein

Auto/Gruppe

Ort/BL

R Lauf 1

F

Subaru WRX STI (Sport/S2) Lunz am See (NO) 1:47,07
Mitsubishi Lancer (Sport/S2) Gradec (SLO) 1:53,13
Subaru Impreza WRX STI (SportWinklarn (NO) 1:55,27 (1) 1:51,28
VW Golf 3 GTI (Sport/S2) Gaflenz (00) 1:5341
Subaru Impreza WRX STI (SportAmstetten (NO) 2:01,61 2 1:56,16
Subaru Impreza WRX (Street/S2Wien (W) 1:53,89
VW Golf GTI (Sport/S2) Bruckneudorf (NO) 1:54,79
Renault Clio Sport (Sport/S2)  Bratislava (SK) 1:55,47
BMW 120 Diesel (Sport/S2) Wien (W) 1:55,68
Ford Fiesta ST (Sport/S2) Obersdorf (B) 1:54,51
VW Golf R32 (Street/S2) Zalec (SLO) 1:56,19
Opel Astra G OPC (Sport/S2)  Puch/Weiz (ST) 1:57,64
Fiat Punto Evo (Street/S2) Zwolfaxing (NO) 1:58,75
Peugeot 206 (Street/S2) Kleinreifling (00) 2:00,26
Skoda Fabia RS Tdi (Sport/S2) Wels (00) 2:03,17
Skoda Fabia RS Tdi (Sport/S2) Steinbach (00) 2:03,05

VW Golf 3 TDI Synchro (Street/Wartberg/Krems (00) DNF

1 980 BACHLER Gerald (TRC)ders.
2 979 PARADIZ David (TRC)ders.
3 935 ENSAFI Markus (TRC)ders.
4 912 WENDOLSKY Patrick (TRC)ders.
5 936 HABERL Christoph (TRC)ders.
6 946 BECKER Thomas (TRC)ders.
7 911 MILETICH Andreas (TRC)ders.
8 302 OKALI Vladimir ders.

9 913 ROSSI Alexander (JRC)ders.
10 947 KRIPPL Patrick (TRC)ders.
11 978 GOJZDNIK Rok (TRC)ders.
12 910 HEIDENBAUER Erwin (JRC)ders.
13 983 HINTERKERNER Werner (TRC)ders.
14 952 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders.
15 915 KERN-HELMBERGER Marnuel (TRC)ders.
16 951 KERN-HELMBERGER Fritz (TRC)ders.
17 28 DILLY Matthias (TRC)ders.
18 986 RUDOLF Peter (TRC)ders.
19 992 SCHWAIGER Oliver (JRC)ders.
20 977 PARDIZ Sanja (TRC)ders.
21 914 MOSER Daniel (JRC)ders.
22 98l SCHORGHUBER Carina (TRC)ders.

962 HALBARTSCHLAGER Ignaz (TRC)ders.
976 BINDER Manuel (TRC)ders.
975 BAUER Christoph (TRC)ders.

Division Il (Race) bis 1400 ccm

Ford Escort RS (Sport/S2) Streifing (NO) 2:02,34
Peugeot 206 GT1 (Street/S2) Gaishorn (ST) 2:05,12
Honda Civic (Sport/S2) Gradec (SLO) 2:04,42
BMW 1 M Coupe (Sport/S2) Keutschach/See (K) 1:47,17
Suzuki Swift GTi (Street/S2)  Wang (NO) 2:13,93
VW Golf GTI (Sport/S2) Wang (NO)

Nissan 200SX S13 (Sport/S2)

Amstetten (NO)

Subaru Impreza WRX STI (SportHausmenning (NO)

F R Lauf2
20 (19) 1:46,94
?) 1:50,31

(2) 1:5304

(4) 1:5253

9) 1:53,82

5) 1:54,22

(6) 1:53,97

@) 1:54,89

(8)  1:56,24

2 (11) 1:54,78
(10) 1:58,46
(12) 157,19

2 (19 1:58,84
(13) 157,18
(16)  2:01,88

2 (17)  2:02,98
2:01,50

(15) 2:00,36
(18)  2:01,27
44 (21) 2:04,01
(1)  2:00,05
(20) 2:10,21

20

20

R Lauf 3
(1)  1:4645
(2)  1:4945
(4)  1:4915
3 1:529
(5) 1:52,67
(7)  1:5351
(6)  1:5464
(9 1:5412
(10)  1:5453

(8  2:06,28
(21)  1:5565
(12) 157,32
(13)  1:5841
(11)  1:59,21
(17)  2:00,20
(18)  1:59,20
(16)  2:01,04
(14)  2:0554
(15)  2:01,59
(19)  2:01,65
(22) DNS
(20)  2:09,55

(1) 3:33,39
(3) 3:39,76

(2) 3:40,43

(5) 3:45,49

(4  3:46,49

2 (9) 348,11
(8) 3:48,61

(6) 3:49,01

(7 3:50,21

80 (21) 3:51,29

(10) 3:51,84
(11)  3:54,51
(12) 3:57,25
2 (16) 3:57,44
(14)  4:02,08
(13)  4:02,18
(15)  4:02,54

(19)  4:02,70
(17)  4:02,86
(18)  4:05,66

4:07,22
(20) 4:19,76

Verein

1 58 NELL Gerhard ders.
2 59 BREITFELDER Robert ders.
3 158 FELDHOFER Alfred ders.
4 62 KRENDL Markus ders.

61 HOLZER Johannes ders.

Division Il (Race) bis 1600 ccrm

Auto/Gruppe

Ort/BL

R Lauf 1

VW Polo 8V (Race/E1) Behamberg (NO) DNF
VW Polo 8V (Race/E1) St. Valentin (NO) 1:47,58
VW Polo 8V (Race/E1) Sierning (00) 1:46,83 1) DNS
Suzuki Swift GTI (Race/E1) Gaming (NO) 1:56,07 @ 1:50,46
VW Polo (Race/E1) Kaindorf (ST) DNF

)

@)

1:40,50
1:45,08
1:46,40
1:50,59

DNS

(1)
2
(©)]
O}

1:40,33
1:44,90
1:44.72
1:49,32

DNS

(1) 3:20,83
(3) 3:29,98
(2 3:31,12
(@) 3:39,78
DNF

10,29
18,95

Name Verein
1 69 AFLENZER Manfred ders.
2 68 KARLOVITS Daniel ders.
3 65 SCHNEIDER Christian ders.
4 66 KRONSTEINER Gerhard ders.
5 64 WAGNER Robert ders.
67 SPECKL Wolfgang ders.

Division Il (Race) bis 2000 ccrm

Auto/Gruppe Ort/BL R Lauf 1
VW Polo 16V (Race/El) St. Georgen/Reith (NO) 1:40,42 1) 1:39,42
Honda Civic VTec (Race/E1) Miedlingsdorf (B) 1:43,45 2) 1:41,32
Peugeot 205 RS16 (Race/El) St. Georgen/Walde (00) 1:42,22
Simca Rallye 111 (Race/E1) St. Ulrich/Steyr (00) 1:43,71
VW Golf 1 (Race/E1) Grafenbach (NO) 1:45,47

VW Golf 1 16V (Race/E1)

Gaming (NO)

(€]
@
3)
(O
2 (5

1:39,72
1:41,45
1:40,33
1:42,80
1:42,05

(1)
(©)]
(2)
®)
(4)

1:44,51
1:39,49
1:40,44
1:41,63
1:44,61

2 (4 3:19,14

(1) 3:20,81
4 (3 3:22,55
2 (2 3:2643
2 (5) 3:28,66

Verein

A uto/Gruppe

Ort/BL

R Lauf 1

1 79 MAYER Patrick ders. VW Golf | 16V (Race/E1) Schwechat (NO) 1:40,66 (1) 1:39,87 (1)  1:39,67 (1) 1:3956 (1) 3:19,23 0,00
2 85 HINTERPLATTNER Anton ders. Mitsubishi Colt GTI 16V (Race/ELosenstein (00) 1:40,12 2 1:40,50 (¢3) 1:39,31 2 3 3:20,62 1,39
3 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf GTI (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 2:04,34 (6) DNF 1:42,41 [©)) 1:41,10 2) 3:23,51 4,28
4 77 ROSNER Christian ders. Honda Civic (Race/E1l) Wien (W) 1:47,28 2 1:42,26 (©)) 1:42,50 2 (5 1:41,51 4) 3:23,77 454
5 74 WIRLEITNER Franz ders. VW Golf GTI 8V (Race/E1) St. Ulrich/Steyr (00) 1:4491 2 (5) 1:4295 (4)  1:43,00 (5) 3:25,95 672
6 84 ADAMEK Helmut ders. Seat Ibiza (Race/E1) Tribuswinkel (NO) 1:47,11 (6) 1:45,80 (6) 1:4521 (6) 3:31,01 11,78
Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT Seite: 10
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7 70 ZOCHLING Manfred ders. VW Golf GTI (Race/E1) Nasswald (NO) 1:52,29 (4) 1:51,86 20 (14) 1:46,78 8) 1:45,58 () 3:32,36 13,13
8 71 STEINER Jurgen ders. VW Golf GTI 16V (Race/E1) Neunkirchen (NO) 1:48,44 @) 1:46,70 @ 1:46,41 @) 3:33,11 13,88
9 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt GT1 (Race/E1l) Heidenreichstein (NO) 1:46,58 4 1:46,81 [©) 1:46,74 9 3:33,32 14,09
10 86 FRITZ Romina ders. Honda Civic VTI (Race/E1) Pollau (ST) 1:49,74 ©) 1:49,01 9  1:47,08 (10) 1:4533 2 (10) 3:34,41 1518
11 76 SENFT Rene ders. VW Golf GTI 16V (Race/El)  Sieggraben (B) 1:47,98 (7) 1:4850 2 (12) 1:47,37 (11) 3:35,35 16,12
12 72 SCHULZ Franz RRC13 Wien Peugeot 207 R3T (Race/El) Wien (W) 1:50,16 (10) 1:48,77 (11) 1:48,46 (12) 3:37,23 18,00
13 73 GRABNER Stefan ders. Opel Kadett GSi 16V (Race/E1) Anger (ST) 1:53,42 2 (11) 1:52,03 (13) 1:50,26 (13) 3:42,29 23,06
14 172 SCHIERL Martin RRC 13 Wien Peugeot 207 R3T (Race/E1) Madling (NO) 1:5401 20 (15) 1:52,86 (14)  1:51,25 (14)  3:44,11 2488
15 273 DAURER Harald ders. VW Golf 1 16V (Race/E1) Kirnberg/Mank (NO) 2:00,67 (5) 1:56,81 (12)  1:53,65 (15)  1:52,13 (15)  3:45,78 2655
16 170 STEINER Beate ders. Seat (Race/El) Neunkirchen (NO) 1:59,82 2 (13) 1:58,37 (16) 1:58,09 (16) 3:56,46 37,23

81 SCHAUPPENLEHNER Gerhard ders.

Division Il (Race) tiber 2000 ccrm 2WD

VW Golf 1 GTI 16V (Race/E1)

Ybbsitz (NO)

1 92 AICHLSEDER Robert ders.
2 91 KOCHMANN Erwin ders.
3 87 EMMINGER Georg ders.
4 187 EMMINGER Karl ders.
5 88 FORSTENLECHNER Manuel ders.
6 93 ZEINER Gerhard ders.
7 89 SATTLER Michael ders.
8 197 SPITALER Nina Tatjana ders.

Division Il (Race) tiber 2000 ccrm 4WD

Verein

VW 1303 (Race/E1)
BMW (Race/E1)

VW Golf2 G60 (Race/E1)
VW Golf2 G60 (Race/E1)
VW Golf G60 (Race/E1)
BMW M3 (Race/E1)
BMW 325 (Race/E1)
BMW 325 (Race/E1)

Auto/Gruppe

Prambachkirchen (00) 1:41,74 (1)
Wien (W) 1:44,65 %)
Wien (W)

Wien (W) 1:50,32 ®)
Kleinreifling (00)

Senftenberg (NO)

Breitenfurth (NO) 1:59,99 (4)
Zeiselmauer (NO) 2:26,81 5)

Ort/BL

1:40,72
1:44,35
1:46,52
1:47,25
1:50,76
1:50,79
1:57,56
2:18,67

R Lauf 1l

(©)
@
2 4
©)
)
(6

®)

1:40,20
1:44,71
1:45,24
1:45,64
1:49,50
1:50,29
1:56,80
2:17,80

(1)
2
(3)
O}
5)
(6)
(7)
®)

1:39,70
1:44,23
1:44,96
1:45,67
1:49,40
1:52,53
1:57,53
2:10,69

(©)
@
(3)
O
()
(6
(@)
®)

3:19,90
3:28,58
3:30,20
3:31,31
3:38,90
3:41,08
3:54,33
4:28,49

1 95 LUSTIG-JUNGWIRTH Dietmar  ders.

Division Il (Race) Sammelkiasse

Focus Cosworth (Race/E1)

Prambachkirchen (00)

2:01,74

2:02,38

2:00,14

4:01,88

Verein

1 928 MAYR Christian (JRC)ders.
2 927 SPECKL Wolfgang (JRC)ders.
3 988 GAJIC Dragan (TRC)ders.
4 923 OGRIS Stephan (JRC)ders.
5 987 MATTERSDORFER Philipp (TRC)ders.
6 985 UNTERMOSER Daniel (JRC)ders.
7 989 ALFONS Michael (TRC)ders.
8 924 REBERNAK Izidor (JRC)ders.
9 922 OGRIS Gottfried (JRC)ders.
10 982 PELZMANN Joachim (TRC)ders.
971 TEUFEL Andreas (TRC)ders.

Gesamit Division I (Street

Auto/Gruppe

VW Kéfer 1303 (Race/S3)
VW Polo G40 (Race/S3)
Opel Corsa Gsi (Race/S3)
Alfa 147 GTA Cup (Race/S3)
Opel Kadett ¢ GTE (Race/S3)
BMW E46 M3 (Race/S3)
BMW E30 M3 (Race/S3)

VW RP Golf 1 (Race/S3)
Alfa 147 GTA Cup (Race/S3)
Nissan Sunny (Race/S3)

VW Polo 16V (Race/S3)

Ort/BL

GroRmugl (NO)

Gaming (NO) 1:52,84 3)
St. Veit/Glan (K) 1:50,01 (1)
Keutschach (K)

St. Veit/Glan (K) 1:51,35 2)
Radenthein (K) 1:54,27 4)
Wienner Neustadt (NO)

Spielfeld (SLO) 1:56,47 5)
Keutschach (K)

Oberwart (B) 1:56,51 (6)

Lunz am See (NO)

R Lauf 1

1:43,96
1:45,96
1:46,77
1:48,23
1:48,50
1:48,19
1:49,92
1:51,11
1:53,24
1:58,95

(©)
2
(©)
4 (8)
)
(@)
(6)
@
40 (10)
2.9

1:43,64
1:45,22
1:44,61
1:47,04
1:46,62
1:46,70
1:47,93
1:50,51
1:54,28
1:53,68

(©]

()

(2

5)

4
2.
(6)

2 (8
(10)
9

1:42,46
1:43,93
1:44,89
1:45,09
1:45,87
1:45,66
1:47,65
1:49,69
1:51,65
1:53,24

(©)
2
(©)
@
(6)
)
)
®
(9)
(10)

3:26,10
3:29,15
3:29,50
3:32,13
3:32,49
3:33,85
3:35,58
3:40,80
3:45,93
3:46,92

Verein Auto/Gruppe Ort/BL R Lauf 1
1 29 LIDAUER Mathias RRC13 Wien Mitsubishi Evo IX (Street) Wien (W) 1:50,88 1) 1:48,73 1) 1:48,31 (€D} 1:47,25 1) 3:35,56 0,00
2 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:51,35 2) 1:50,36 2) 1:49,74 () 1:48,42 2) 3:38,16 2,60
3 25 HALPER Michael ders. Ford Focus RS (Street) Oberdorf (B) 1:50,62 (©)] 1:50,81 ) 1:56,64 20 (17) 3:41,43 5,87
4 30 KLIMA Rainer ders. Subaru Impreza STI (Street)  Wien (W) 1:56,78 5) 1:52,77 4 1:52,89 3) 3:45,66 10,10
5 21 LUTTENBERGER Wolfgang ders. Renault Clio RS (Street) Seiersberg (ST) 1:57,26 8) 1:55,61 (5) 1:55,72 (6) 3:51,33 15,77
6 20 ZEMANN Andreas ders. VW Golf GTI (Street) Wien (W) 2:02,32 ®3) 1:56,25 (4  1:5826 (9) 1:5564 (5) 3:51,89 1633
7 16 PYRINGER Florian ders. Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:56,94 (6) 1:56,58 (6) 1:57,31 7 3:53,52 17,96
8 112 TAFERNER Gerald ders. Suzukis Swift (Street) Landskron (K) 1:58,27 9 1:57,64 40 (18) 1:55,60 4) 3:53,87 18,31
9 13 HUBER Wolfgang Erwin ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 1:57,21 @ 1:57,59 @ 1:57,48 ®) 3:54,69 19,13
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10 18 PESENDORFER Karl ders. Ford Fiesta ST (Street) Pfaffstetten (NO) 1:58,57 (10) 1:57,75 ®) 1:58,21 Q) 3:55,96 20,40
11 9 ZEMANN Thomas ders. VW Polo GTI (Street) Wien (W) 2:01,57 (11)  2:00,89 (10)  1:59,00 (10) 3:59,89 24,33
12 27 REISENBERGER Richard ders. MINI Coper JCW (Street) Wien (W) 2:03,22 (12)  2:01,52 (11) DNS 4:04,74 29,18
13 5 HAHN Florian ders. Fiat Panda 100 HP (Street) Wien (W) 2:05,17 (13) 2:03,13 (12) 2:03,20 (11) 4:06,33 30,77
14 1 SCHACHINGER Thomas ders. Fiat Panda HP 100 (Street) Baden (NO) 2:05,51 2 (15) 2:04.83 (13)  2:03,65 (12) 4:08,48 32,92
15 111 KOWALEWSKI Kamil ders. Honda CRX (Street) Hennersdorf (NO) 2:07,37 (14) 2:06,69 (15) 2:04,94 (13) 4:11,63 36,07
16 2 PFEIFFER Thomas ders. Suzuki Baleno (Street) Wien (W) 2:07,07 22 (18) 2:06,22 (14) 2:05,45 (14) 4:11,67 36,11
17 109 ZEMANN Karl ders. VW Polo GTI (Street) Wien (W) 2:07,80 (16)  2:07,91 (16)  2:07,81 (15)  4:15,61 40,05
18 4 SENFT Manfred ders. VW Polo 16V (Street) Sieggraben (B) 2:11,16 a7 2:09,16 17 2:09,14 (16) 4:18,30 42,74
11 KOWALEWSKI Lukasz ders. Honda CRX (Street) Wien (W)

Gesamit Division Il (Sport

©O~N R WN P

=
o

Gesamit Division 111

NOST Christian
TAFERNER Gerald
HUBER Markus
BUXBAUM Daniel
HUBER Wolfgang Erwin
HANS Werner
SCHWARZ Robert
ZEINER Gerhard
SZEKELY Thomas
JASCHA Erwin
SKOFF Gregor

Race

Verein
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.

Auto/Gruppe
KTM X-Bow (Sport)
Audi A3 (Sport)
Honda Integra (Sport)
Honda Civic (Sport)
Lotus Elise (Sport)
Honda CRX (Sport)
Citroen Saxo (Sport)
Volvo 850 Turbo (Sport)
VW Polo GT1 (Sport)
Seat Ibiza TDI (Sport)
KTM X-BOW (Sport)

Ort/BL
LaRnitzhdhe (ST)
Landskron (K)
Gotzendorf (NO)
Wien (W)

Wien (W)

Wien (W)
Purkersdorf (NO)
Senftenberg (NO)
Trautmannsdorf (NO)
Mistelbach (NO)
Graz (ST)

1:49,52
1:55,55

1:57,64

(©)
@)

(3)

R Lauf 1l

1:44,36
1:47,81
1:50,61
1:52,12
1:52,84
1:58,00
1:56,86
1:58,67
2:00,33
2:03,22

()
20 (10)
(@)
®
4
(6)
(5)

(8)
©)

1:44,05
1:45,65
1:49,21
1:52,76
1:53,53
1:55,78
1:57,31
1:58,69
1:58,42
2:02,04

1:43,07
1:45,92

DNS
1:51,52
1:52,92
1:56,25
1:57,66
1:58,78
1:59,19
2:03,46

(1)
@)

(©)
4
®)
(6)

(8)
©

3:27,12
3:31,57
3:39,82
3:43,64
3:45,76
3:52,03
3:54,17
3:57,36
3:57,61
4:05,26

Verein Auto/Gruppe Ort/BL R Lauf 1

1 69 AFLENZER Manfred ders. VW Polo 16V (Race/E1) St. Georgen/Reith (NO) 1:40,42 (1) 1:39,42 (1) 1:39,72 [¢3) 1:44,51 2 (19 3:19,14 0,00
2 79 MAYER Patrick ders. VW Golf | 16V (Race/E1) Schwechat (NO) 1:40,66 2 1:39,87 (2 1:3967 (1)  1:3956 (2 3:19,23 0,09
3 92 AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 (Race/E1) Prambachkirchen (00) 1:41,74 (©)] 1:40,72 4) 1:40,20 [©)) 1:39,70 3) 3:19,90 0,76
4 85 HINTERPLATTNER Anton ders. Mitsubishi Colt GT1 16V (Race/ELosenstein (00) 1:40,12 ?) 1:40,50 ) 1:39,31 2 (6) 3:20,62 1,48
5 68 KARLOVITS Daniel ders. Honda Civic VTec (Race/El) Miedlingsdorf (B) 1:43,45 4) 1:41,32 5) 1:41,45 (@) 1:39,49 1) 3:20,81 1,67
6 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 8V (Race/E1) Behamberg (NO) DNF 1:40,50 ) 1:40,33 4) 3:20,83 1,69
7 65 SCHNEIDER Christian ders. Peugeot 205 RS16 (Race/El) St. Georgen/Walde (00) 1:42,22 (6) 1:40,33 4 1:40,44 4 (11) 3:22,55 3,41
8 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf GTI (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 2:04,34 (14) DNF 1:42,41 (©) 1:41,10 ) 3:23,51 4,37
9 77 ROSNER Christian ders. Honda Civic (Race/E1) Wien (W) 1:47,28 @) 1:42,26 @) 1:42,50 2 (12) 1:41,51 @) 3:23,77 4,63
10 74 WIRLEITNER Franz ders. VW Golf GTI 8V (Race/E1) St. Ulrich/Steyr (00) 1:44,91 2 (11) 1:4295 (11)  1:43,00 (8) 3:25,95 6,81
11 66 KRONSTEINER Gerhard ders. Simca Rallye 111 (Race/E1) St. Ulrich/Steyr (00) 1:43,71 (8) 1:42,80 (10) 1:41,63 2 (9 3:26,43 7,29
12 91 KOCHMANN Erwin ders. BMW (Race/E1) Wien (W) 1:44,65 (5) 1:44,35 9 14471 (13)  1:4423 (100 3:28,58 944
13 64 WAGNER Robert ders. VW Golf 1 (Race/E1) Grafenbach (NO) 1:4547 2 (14) 1:42,05 (8) 1:4461 2 (20) 3:28,66 952
14 59 BREITFELDER Robert ders. VW Polo 8V (Race/E1) St. Valentin (NO) 1:47,58 (15)  1:45,08 (14)  1:4490 (13)  3:29,98 1084
15 87 EMMINGER Georg ders. VW Golf2 G60 (Race/E1) Wien (W) 1:4652 2 (18) 1:4524 (15)  1:44,96 (14) 3:30,20 11,06
16 84 ADAMEK Helmut ders. Seat Ibiza (Race/El) Tribuswinkel (NO) 1:47,11 (12) 1:45,80 ()] 1:45,21 (15) 3:31,01 11,87
17 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 8V (Race/E1) Sierning (00) 1:46,83 (6) DNS 1:46,40 (18)  1:44,72 (12) 3:31,12 1198
18 187 EMMINGER Karl ders. VW Golf2 G60 (Race/E1) Wien (W) 1:50,32 (©) 1:47,25 (13)  1:4564 (16)  1:45,67 17y  3:31,31 1217
19 70 ZOCHLING Manfred ders. VW Golf GT1 (Race/E1) Nasswald (NO) 1:52,29 (10) 1:51,86 20 (29) 1:46,78 (20)  1:4558 (16) 3:32,36 1322
20 71 STEINER Jurgen ders. VW Golf GTI 16V (Race/El) Neunkirchen (NO) 1:48,44 (%)) 1:46,70 (19) 1:46,41 (18) 3:33,11 13,97
21 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt GT1 (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 1:46,58 (10) 1:46,81 (21) 1:46,74 (21) 3:33,32 14,18
22 86 FRITZ Romina ders. Honda Civic VTI (Race/E1) Péllau (ST) 1:49,74 8) 1:49,01 (19) 1:47,08 (22) 1:45,33 2 (22) 3:34,41 1527
23 76 SENFT Rene ders. VW Golf GTI 16V (Race/El) Sieggraben (B) 1:47,98 (16) 1:48,50 2 (26) 1:47,37 (23) 3:35,35 16,21
24 72 SCHULZ Franz RRC13 Wien Peugeot 207 R3T (Race/E1) Wien (W) 1:50,16 (20) 1:48,77 (23) 1:48,46 (24) 3:37,23 18,09
25 88 FORSTENLECHNER Manuel ders. VW Golf G60 (Race/E1) Kleinreifling (00) 1:50,76 (22)  1:49,50 (24)  1:49,40 (26) 3:38,90 19,76
26 62 KRENDL Markus ders. Suzuki Swift GT1 (Race/E1) Gaming (NO) 1:56,07 (11) 1:50,46 (21)  1:50,59 @27  1:4932 (25) 3:39,78 2064
27 93 ZEINER Gerhard ders. BMW M3 (Race/E1) Senftenberg (NO) 1:50,79 (23) 1:50,29 (25) 1:52,53 (30) 3:41,08 21,94
28 73 GRABNER Stefan ders. Opel Kadett GSi 16V (Race/E1) Anger (ST) 1:53,42 2 (24 1:52,03 (28) 1:50,26 27) 3:42,29 2315
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29 172 SCHIERL Martin RRC 13 Wien Peugeot 207 R3T (Race/El) Modling (NO) 1:5401 20 (30) 1:52,86 (29) 1:51,25 (28) 3:44,11 24,97
30 273 DAURER Harald ders. VW Golf 1 16V (Race/E1) Kirnberg/Mank (NO) 2:00,67 (13) 1:56,81 (25)  1:53,65 (30) 1:52,13 (29) 3:45,78 2664
31 89 SATTLER Michael ders. BMW 325 (Race/E1) Breitenfurth (NO) 1:59,99 (12) 1:57,56 2 (26)  1:56,80 (31) 1:57,53 (31) 3:54,33 3519
32 170 STEINER Beate ders. Seat (Race/E1l) Neunkirchen (NO) 1:59,82 2 (28) 1:58,37 (32) 1:58,09 (32) 3:56,46 37,32
33 95 LUSTIG-JUNGWIRTH Dietmar  ders. Focus Cosworth (Race/E1) Prambachkirchen (00) 2:01,74 (27) 2:02,38 (33) 2:00,14 (33) 4:01,88 4274
34 197 SPITALER Nina Tatjana ders. BMW 325 (Race/E1) Zeiselmauer (NO) 2:26,81 (15) 2:18,67 (31)  2:17,80 (34)  2:10,69 (34 4:28,49 6935

61 HOLZER Johannes ders. VW Polo (Race/E1) Kaindorf (ST) DNF DNS DNS DNF

67 SPECKL Wolfgang ders. VW Golf 1 16V (Race/E1) Gaming (NO)

81 SCHAUPPENLEHNER Gerhard ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/El) Ybbsitz (NO)

Gesamtt Sammelkiassen

1 98
2 9
3 988
4 o3
5 987
6 980
7 985
8 980
9 979

10 935
11 924
12 o2
13 922
14 9%
15 082
16 46
17 911
18 30
19 913
20 7
21 978
2 o0
23 983
2% 952
25 915
% 951
27 28
28 986
29 992
0 o7
31 914
2 8l
962

976

975

971
CEZ Grp.

Name

MAYR Christian

SPECKL Wolfgang

GAJIC Dragan

OGRIS Stephan
MATTERSDORFER Philipp
BACHLER Gerald
UNTERMOSER Daniel
ALFONS Michael
PARADIZ David

ENSAFI Markus
REBERNAK Izidor
WENDOLSKY Patrick
OGRIS Gottfried
HABERL Christoph
PELZMANN Joachim
BECKER Thomas
MILETICH Andreas
OKALI Vladimir

ROSSI Alexander

KRIPPL Patrick
GOJZDNIK Rok
HEIDENBAUER Erwin
HINTERKERNER Werner
FORSTENLECHNER Alois
KERN-HELMBERGER Manue!
KERN-HELMBERGER Fritz
DILLY Matthias

RUDOLF Peter
SCHWAIGER Oliver
PARDIZ Sanja

MOSER Dariel
SCHORGHUBER Carina
HALBARTSCHLAGER Ignaz
BINDER Manuel

BAUER Christoph

TEUFEL Andreas

NIC

Verein
(JRC)ders.
(JRC)ders.
(TRC)ders.
(JRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(JRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(JRC)ders.
(TRC)ders.
(JRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
ders.
(JRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(JRC)ders.
(TRC)ders.
(JRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(JRC)ders.
(TRC)ders.
(JRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.

Auto/Grup

VW Kéfer 1303 (Race/S3)
VW Polo G40 (Race/S3)

Opel Corsa Gsi (Race/S3)
Alfa 147 GTA Cup (Race/S3)
Opel Kadett ¢ GTE (Race/S3)
Subaru WRX STI (Sport/S2)
BMW E46 M3 (Race/S3)
BMW E30 M3 (Race/S3)
Mitsubishi Lancer (Sport/S2)

Ort/BL

GroRmugl (NO)
Gaming (NO)

St. Veit/Glan (K)
Keutschach (K)

St. Veit/Glan (K)

Lunz am See (NO)
Radenthein (K)
Wienner Neustadt (NO)
Gradec (SLO)

Subaru Impreza WRX STI (SportWinklarn (NO)

VW RP Golf 1 (Race/S3)
VW Golf 3 GT! (Sport/S2)
Alfa 147 GTA Cup (Race/S3)

Spielfeld (SLO)
Gaflenz (00)
Keutschach (K)

Subaru Impreza WRX STI (SportAmstetten (NO)

Nissan Sunny (Race/S3)

Oberwart (B)

Subaru Impreza WRX (Street/S2Wien (W)

VW Golf GTI (Sport/S2)
Renault Clio Sport (Sport/S2)
BMW 120 Diesel (Sport/S2)
Ford Fiesta ST (Sport/S2)

VW Golf R32 (Street/S2)
Opel Astra G OPC (Sport/S2)
Fiat Punto Evo (Street/S2)
Peugeot 206 (Street/S2)
Skoda Fabia RS Tdi (Sport/S2)
Skoda Fabia RS Tdi (Sport/S2)

Bruckneudorf (NO)
Bratislava (SK)
Wien (W)
Obersdorf (B)
Zalec (SLO)
Puch/Weiz (ST)
Zwélfaxing (NO)
Kleinreifling (00)
Wels (00)
Steinbach (00)

VW Golf 3 TDI Synchro (Street/Wartberg/Krems (00)

Ford Escort RS (Sport/S2)
Peugeot 206 GT| (Street/S2)
Honda Civic (Sport/S2)
BMW 1 M Coupe (Sport/S2)
Suzuki Swift GTi (Street/S2)
VW Golf GTI (Sport/S2)
Nissan 200SX S13 (Sport/S2)

Streifing (NO)
Gaishorn (ST)
Gradec (SLO)
Keutschach/See (K)
Wang (NO)

Wang (NO)
Amstetten (NO)

Subaru Impreza WRX STI (SportHausmenning (NO)

VW Polo 16V (Race/S3)

Lunz am See (NO)

1:52,84
1:50,01

1:51,35

1:54,27

1:55,27
1:56,47

2:01,61
1:56,51

(©)]
(©)

(2

(4

()
(6)

®)
)

1:43,96
1:45,96
1:46,77
1:48,23
1:48,50
1:47,07
1:48,19
1:49,92
1:53,13
1:51,28
1:51,11
1:53,41
1:53.24
1:56,16
1:58,95
1:53,89
1:54,79
1:55,47
1:55,68
1:5451
1:56,19
1:57,64
1:58,75
2:00,26
2:03,17
2:03,05

DNF
2:02,34
2:05,12
2:04,42
1:47,17
2:13,93

20

40

(©)
2
(3)
(10)
(6)
(28)
(5)
@)
(11)
(9
(8)
(12)
(30)
(€}
(23)
(13)
(14)
(15)
(16)
(19)
(18)
(20)
(22)
(21)
(25)
(26)

(24)
(27)
(31)

%)
(29)

1:43,64
1:45,22
1:44,61
1:47,04
1:46,62
1:46,94
1:46,70
1:47,93
1:50,31
1:53,04
1:50,51
1:52,53
1:54,28
1:53,82
1:53,68
1:54,22
1:53,97
1:54,89
1:56,24
1:54,78
1:58,46
1:57,19
1:58,84
1:57,18
2:01,88
2:02,98
2:01,50
2:00,36
2:01,27
2:04,01
2:00,05
2:10,21

20

20

(1)

(©)]

(2)

6

(4)

®)

8)

()]

(9)
(12)
(10)
(1)
(17)
(14
(13)
(16)
(15)
(19)
(20)
(18)
(31)
(22)
(23)
(21)
(27)
(28)
(26)
(24)
(25)
(29)
(32)
(30)

1:42,46
1:43,93
1:44,89
1:45,09
1:45.87
1:46,45
1:45,66
1:47,65
1:49,45
1:49,15
1:49,69
1:52,96
1:51,65
1:52,67
1:53.24
1:53,51
1:54,64
1:54,12
1:54,53
2:06,28
1:55,65
1:57,32
1:58,41
1:59,21
2:00,20
1:59,20
2:01,04
2:05,54
2:01,59
2:01,65

DNS
2:09,55

(©)
@
(©))
O
(6)
)
(5)
(®)
(10)
9
(11)
(14)
(12)
(13)
(15)
2 (19)
(18)
(16)
(17)
80 (31)
(20)
(21)
(22)
2 (26)
(24)
(23)
(25)
(29)
(27)
(28)

(30)

3:26,10
3:29,15
3:29,50
3:32,13
3:32,49
3:33,39
3:33,85
3:35,58
3:39,76
3:40,43
3:40,80
3:45,49
3:45,93
3:46,49
3:46,92
3:48,11
3:48,61
3:49,01
3:50,21
3:51,29
3:51,84
3:54,51
3:57,25
3:57,44
4:02,08
4:02,18
4:02,54
4:02,70
4:02,86
4:05,66
4:07,22
4:19,76

Verein Auto/Gruppe Ort/BL R Zeitl
1 29 LIDAUER Mathias RRC13 Wien Mitsubishi Evo IX (Street) Wien (W) 1:50,88 1) 1:48,73 2) 1:48,31 1) 1:47,25 1) 3:35,56 0,00
2 310 CZANG Balazs ders. Subaru Impreza WRX (Sport/NICMosonszolonk (H) 1:48,55 1) 1:48,39 (©)) 1:47,72 (¢} 3:36,11 0,55
3 306 SCHEBEK Istvan ders. Lotus Elise (Sport/NIC) Hodonin (CZ) 1:49,37 3) 1:48,33 (2) 1:48,30 3) 3:36,63 1,07
4 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:51,35 2 1:50,36 (4) 1:4974 (4) 1:4842 (4 3:38,16 2,60
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5 25 HALPER Michael ders. Ford Focus RS (Street) Oberdorf (B) 1:50,62 (5) 1:50,81 (5) 1:56,64 20 (20) 3:41,43 5,87
6 30 KLIMA Rainer ders. Subaru Impreza STI (Street)  Wien (W) 1:56,78 @ 1:52,77 6) 1:52,89 5) 3:45,66 10,10
7 316 IMREI Zoltan ders. Lotus Elise (Sport/NIC) Hodonin (CZ) 2:01,97 (14) 1:53,46 (@) 1:54,07 2 (9 3:49,53 1397
8 21 LUTTENBERGER Wolfgang ders. Renault Clio RS (Street) Seiersberg (ST) 1:57,26 (10) 1:55,61 ® 1:55,72 @) 3:51,33 15,77
9 20 ZEMANN Andreas ders. VW Golf GTI (Street) Wien (W) 2:02,32 (©)] 1:56,25 (6) 1:58,26 (12)  1:5564 (7) 3:51,89 1633
10 16 PYRINGER Florian ders. Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:56,94 (8) 1:56,58 ) 1:57,31 (10) 3:53,52 17,96
11 112 TAFERNER Gerald ders. Suzukis Swift (Street) Landskron (K) 1:58,27 (11) 1:57,64 40 (21) 1:55,60 (6) 3:53,87 18,31
12 13 HUBER Wolfgang Erwin ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 1:57,21 (©)] 1:57,59 (10) 1:57,48 (11) 3:54,69 19,13
13 18 PESENDORFER Karl ders. Ford Fiesta ST (Street) Pfaffstetten (NO) 1:58,57 (12) 1:57,75 (11) 1:58,21 (12) 3:55,96 20,40
14 9 ZEMANN Thomas ders. VW Polo GT1 (Street) Wien (W) 2:01,57 (13)  2:00,89 (13)  1:59,00 (13) 3:59,89 2433
15 27 REISENBERGER Richard ders. MINI Coper JCW (Street) Wien (W) 2:03,22 (15)  2:01,52 (14) DNS 4:04,74 29,18
16 5 HAHN Florian ders. Fiat Panda 100 HP (Street) Wien (W) 2:05,17 (16) 2:03,13 (15) 2:03,20 (14) 4:06,33 30,77
17 1 SCHACHINGER Thomas ders. Fiat Panda HP 100 (Street) Baden (NO) 2:0551 2 (18) 2:04,83 (16)  2:03,65 (15)  4:08,48 32,92
18 111 KOWALEWSKI Kamil ders. Honda CRX (Street) Hennersdorf (NO) 2:07,37 ()} 2:06,69 (18) 2:04,94 (16) 4:11,63 36,07
19 2 PFEIFFER Thomas ders. Suzuki Baleno (Street) Wien (W) 2:07,07 22 (21) 2:06,22 (17) 2:05,45 (17) 4:11,67 36,11
20 109 ZEMANN Karl ders. VW Polo GT1 (Street) Wien (W) 2:07,80 (199 2:07,91 (19) 2:07,81 (18) 4:15,61 40,05
21 4 SENFT Manfred ders. VW Polo 16V (Street) Sieggraben (B) 2:11,16 (20) 2:09,16 (20) 2:09,14 (19) 4:18,30 42,74
305 NOVAK Marek ders. Skoda 120 LS (Street/NIC) Paredubice (CZ2)
311 KOTASKA Adam ders. Skoda 120 LS (Street/NIC) Praha (C2)
11 KOWALEWSKI Lukasz ders. Honda CRX (Street) Wien (W)

CEZ Grp.

ISPC

© 0O ~NOO A WN B
w
S

P
- o
&8

12 307

TAFERNER Gerald
HUBER Markus
BUXBAUM Daniel
SURYN Dominik
HANS Werner
BALAZ Miroslav
SCHWARZ Robert
SURYN Dusan
ZEINER Gerhard
SZEKELY Thomas
JASCHA Erwin
KONECNA Adam
KONECNY Lenka

. N

Verein
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.

Verein

Auto/Gruppe

Audi A3 (Sport)

Honda Integra (Sport)

Honda Civic (Sport)

Citroen Saxo VTS (Sport/ISPC)
Honda CRX (Sport)

Ort/BL
Landskron (K)

Renault Twingo RS (Sport/ISPC) Bratislava (SK)

Citroen Saxo (Sport)

Citroen Saxo VTS (Sport/ISPC)
Volvo 850 Turbo (Sport)

VW Polo GTI (Sport)

Seat Ibiza TDI (Sport)
Peugeot Rally (Sport/ISPC)
Peugeot Rally (Sport/ISPC)

Auto/Gruppe

Gotzendorf (NO) 1:49,52
Wien (W) 1:55,55
Hodonin (CZ)

Wien (W)

Purkersdorf (NO) 1:57,64
Hodonin (CZ) 1:59,23

Senftenberg (NO)
Trautmannsdorf (NO)
Mistelbach (NO)
Sudomerice (CZ)
Sudomerice (CZ)

Ort/BL

(©)
2

(©)]
()

R Zeitl
1:47,81
1:50,61
1:52,12
1:54,86
1:58,00
1:57,36
1:56,86
1:58,46
1:58,67
2:00,33
2:03,22
2:08,74
2:20,56

R Zeitl

20 (11)
(©)
2
(©)
(6)
®)
4
)
(8)
©)

(10)
(12)
(13)

1:45,65
1:49,21
1:52,76
1:53,44
1:55,78
1:56,91
1:57,31
1:57,43
1:58,69
1:58,42
2:02,04
2:05,65
2:15,31

(©)]
2
(3)
4
(5)
6)
(7
®)
(10)
©)
(11)
(12)
(13)

1:45,92

DNS
1:51,52
1:53,48
1:56,25
1:55,53
1:57,66
1:56,37
1:58,78
[EEGNY]
2:03,46
2:04,09
2:18,97

(©)

(2
(©)
(5)
()
(6)
)
(8)
©
(10)
an
12)

3:31,57
3:39,82
3:43,64
3:46,92
3:52,03
3:52,44
3:54,17
3:55,80
3:57,36
3:57,61
4:05,26
4:14,83
4:35,87

MECHL Viktor
MECHL Stanislav

. A

ders.
ders.

Honda Civic (Sport/N-)
Honda Civic (Sport/N-)

Zlin (C2)
Zlin (C2)

2:05,35
2:09,07

2:01,20
2:05,28

2:00,02
2:03,48

(1)
@

4:03,22
4:08,76

Name
HERNADI LaszId

. E1

Verein
ders.

Auto/Gruppe
Mitsubishi (Race/A-)

Ort/BL
Tatabanya (H)

R Zeitl

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 69 AFLENZER Manfred ders. VW Polo 16V (Race/El) St. Georgen/Reith (NO) 1:40,42 1) 1:39,42 1) 1:39,72 ) 1:44,51 2 (19) 3:19,14 0,00
2 79 MAYER Patrick ders. VW Golf | 16V (Race/E1) Schwechat (NO) 1:40,66 (@) 1:39,87 (@) 1:39,67 (€))] 1:39,56 (@) 3:19,23 0,09
3 92 AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 (Race/E1) Prambachkirchen (00) 1:41,74 3 1:40,72 (4) 1:40,20 3) 1:39,70 3 3:19,90 0,76
4 85 HINTERPLATTNER Anton ders. Mitsubishi Colt GT1 16V (Race/ELosenstein (00) 1:40,12 ®3) 1:40,50 5) 1:39,31 2 (6) 3:20,62 1,48
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5 68 KARLOVITS Daniel ders. Honda Civic VTec (Race/E1 Miedlingsdorf (B 1:43,45 4 1:41,32 5 1:41,45 1:39,49 1 3:20,81 1,67

7 65 SCHNEIDER Christian ders. Peugeot 205 RS16 (Race/E1 St. Georgen/Walde (00 1:42,22 6 1:40,33 4 1:4044 4 (11 3:22,55 341

9 77 ROSNER Christian ders. Honda Civic (Race/E1 Wien 1:47,28 1:42,26 1:42,50 2 (12 1:41,51 3:23,77 4,63

11 66 KRONSTEINER Gerhard ders. Simca Rallye 111 (Race/E1L St. Ulrich/Steyr (00 1:43,71 8 1:42,80 10 1:41,63 2 (9 3:26,43 7,29

13 64 WAGNER Robert ders. VW Golf 1 (Race/E1 Grafenbach (NO 1:45,47 2 (14 1:42,05 8 1:44,61 2 (20 3:28,66 9,52

15 87 EMMINGER Geor ders. VW Golf2 G60 (Race/EL Wien 1:46,52 2 (18 1:4524 1! 1:44,96 14 3:30,20 11,06

17 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 8V (Race/EL Sierning (00 1:46,83 6) DNS 1:46,40 18 1:44,72 12 3:31,12 1198

19 70 ZOCHLING Manfred ders. VW Golf GTI (Race/E1 Nasswald (NO 1:52,29 11 1:51,86 20 (31 1:46,78 20 1:45,58 16, 3:32,36 1322

21 83 MASIN Wolfgan ders. Mitsubishi Colt GT1 (Race/E1) Heidenreichstein (NO 1:46,58 10 1:46,81 21 1:46,74 21 3:33,32 14,18

23 76 SENFT Rene ders. VW Golf GTI 16V (Race/E1] Sieggraben (B 1:47,98 16 1:48,50 2 (2 1:47,37 23 3:35,35 16,21

25 314 SZEPESI Peter ders. BMW 320is (Race/E1- erlove (HU 1:51,05 10, 1:49,51 20, 1:50,16 2! 1:48,99 25 3:38,50 19,36

27 62 KRENDL Markus ders. Suzuki Swift GTI (Race/EL Gaming (NO 1:56,07 12 1:50,46 22 1:50,59 28 1:49,32 26, 3:39,78 2064

29 73 GRABNER Stefan ders. Opel Kadett GSi 16V (Race/E1) Anger (ST 1:5342 2 (26 1:52,03 29 1:50,26 28 3:42,29 2315

31 172 SCHIERL Martin RRC 13 Wien Peugeot 207 R3T (Race/EL Madling (NO 1:5401 20 (32 1:52,86 31 1:51,25 30 3:44,11 2497

33 89 SATTLER Michael ders. BMW 325 (Race/E1) Breitenfurth (NO 1:59,99 13 1:5756 2 (28 1:56,80 33] 1:57,53 33 3:54,33 3519

35 95 LUSTIG-JUNGWIRTH Dietmar  ders. Focus Cosworth (Race/E1 Prambachkirchen (00 2:01,74 29 2:02,38 35, 2:00,14 35 4:01,88 42,74
61 HOLZER Johannes ders. VW Polo (Race/E1 Kaindorf (ST DNF DNS DNS DNF
81 SCHAUPPENLEHNER Gerhard  ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/E1) Ybbsitz (NO)
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